

9 77713921741017

# DRUSKONIS

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 19-IEJI LEIDIMO METAI. 2008 m. spalio 24 - 30 d. Nr. 43 (975) TIRAŽAS - 5000 egz. KAINA - 1,50 Lt

## Atrado vieni kitus

Filmuotą  
reportažą  
žiūrėkite  
internete



www.druskonis.lt

Praėjusį savaitgalį galima būtų įvardinti Lenkijos pajūrio ir Druskininkų kultūros mainų dienomis.



Druskininkų instrumentinė perkusijos ritmo grupė "Salt Dealers" (Kęstutis Bočys, Linas Bankauskas, Ričardas Meškerys ir Adas Gecevičius) jaukioje kurorto kavinės "Širdelė" aplinkoje susivienijo paimprovizuoti su žinomais Gdansko atlikėjais Tomasz Lipi-Lipski, Krzysztof Pajka, Grzegorz Weli-zarowicz

4 psl.

**Gintaro BALDAI** Salono atidarymas!  
Akcijos, nuolaidos, ypatingos kainos!

...jaukias namų vizija!

www.gintarobaldai.lt  
Vilniaus al. 10, Druskininkai

Kampas „EVA“

### Sukčiai randa aukų

Ir vėl mūsų mieste siaučia telefoniniai sukčiai. Spalio pradžioje tą pačią dieną jiems pavyko apmulkinti net dvi garbaus amžiaus druskininkietes. Mėnesio viduryje apgavikai vos neišviliojo pinigų iš mažos mergaitės.

3 psl.

Kuriama "Nemuno" vizija

2 psl.

TRIVILITA ČIUŽINIAI - PATALYNĖ - BALDAI

Naujo salono atidarymo proga ...

Salono adresas:  
Vilniaus al. 10  
Druskininkai

www.trivilita.lt

**10%** nuolaida visiems čiužiniams!

Akcija vyksta iki 2008 lapkričio 30d.





## SAVIVALDYBĖ INFORMUOJA

● Spalio 15 d. mero pavaduotoja Kristina Miškinienė susitiko su tarptautinio meninio projekto "Europa meno dėlionėje" dalyviais iš Prancūzijos, Ispanijos, Estijos, Čekijos ir iš „Ryto“ gimnazijos. Projektas, kurį finansuoja Europos *Socrates* fondas, skirtas kultūrai ir švietimui remti, todėl susitikimo savivaldybėje metu svečiams pristatytas kultūrinis Druskininkų gyvenimas ir švietimo sistema. Šiame projekte dalyvauja „Ryto“ gimnazijos dailės, užsienio kalbų ir istorijos mokytojai bei gimnazistai, kurie su projekto dalyviais aplankė Druskininkų muziejus, parodas ir galerijas.

● Spalio 16 d. administracijos direktorius Linas Urmanavičius dalyvavo Lietuvos savivaldybių asociacijos Finansų ir ekonomikos komiteto posėdyje, kuriame buvo nagrinėjamas Vyriausybės pateiktas 2009 m. valstybės ir savivaldybių biudžeto projektas. Džiugi na tai, kad projekte numatyta, jog Druskininkų savivaldybės biudžetas, lyginant su 2008-ųjų m. biudžetu, padidės 9 proc.

● Spalio 16 d. meras Ričardas Malinauskas, susitikęs su susisiekimo ministru Algirdu Butkevičiumi ir atstovais iš šios ministerijos, pristatė Druskininkuose jau įgyvendintus ir įgyvendinti planuojamus projektus bei aptarė vieną pagrindinių Susisiekimo ministerijos kuruojamų sričių – transporto valdomą – aktualijas. Meras pristatė ministrui savivaldybės sprendimą statyti naują tiltą per Nemuną, kad būtų išvengta transporto spūsčių miestelio centrinėje gatvėje. A. Butkevičius domėjosi savivaldybės esama ir būsimą kelių būkle įgyvendinus ambicingus projektus – slidinėjimo trasų komplekso įrengimą, kultūros centro renovaciją ir kt.

● Atsižvelgdama į gyventojų prašymus ir specialistų vertinimus, savivaldybės taryba priėmė sprendimą iš Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų išsifaltuoti Baltašiškes gyvenamojo kvartalo dešimtosios pusės gatves. Įgyvendinant šį projektą bus išsifaltuotos Ringeliškių, Veisiejų, Snaigupės ir Avirės gatves ir kelias, jungiantis Veisiejų, Snaigupės ir Avirės gatves. Projekto, kurį, esant tinkamoms oro sąlygoms, planuojama užbaigti dar šiais metais, vertė - 2,19 mln. litų.

● Spalio 17-19 d. Švietimo skyriaus ir švietimo įstaigų vadovų delegacija su atsakomuoju vizitu lankėsi Cėsio mieste (Latvija), kur susipažino su Latvijos švietimo sistema, dalijosi patirtimi su šio miesto švietimo įstaigų vadovais bei mokytojais. Susitikimo me-

tu buvo aptartos bendradarbiavimo galimybės apskelbiant mokytojų grupėmis siekiant, kad geroji Druskininkų ir Cėsio švietimo sistemų patirtis būtų perduodama vieno miesto kitam.

● Socialinės paramos skyrius informuoja gyventojus, jog tęsiasi prašymų priėmimas dėl mokinių nemokamo maitinimo mokyklose. Iki šiol nesuskubę kreiptis savivaldybės gyventojai dar turi galimybę pateikti prašymus gauti nemokamą mokinio maitinimą.

● Artėjant vadinamajam tamsiajam metų laikotarpiui, itin aktualia problema visoje Lietuvoje tampa avarijos. Dažnai jų metu sužalojami ar net žūsta žmonės. Siekdama kaip įmanoma efektyviau kovoti su galimomis nelaimėmis kelyje, savivaldybė pasirūpino papildomu pėsčiųjų perėjų ir sankryžų apšvietimu mieste ir įrengė papildomą apšvietimą 13 miesto perėjų ir sankryžų. Šio projekto įgyvendinimui 50 000 Lt lėšos buvo skirtos iš savivaldybės biudžeto, o jį užbaigti planuojama dar šį mėnesį.

● Kiekvienais metais Žemės ūkio bei Aplinkos ministerijos ir Druskininkų savivaldybės iniciatyva yra renkamos gražiausios savivaldybės sodybos. Šiais metais gražiausiomis mūsų savivaldybės sodybomis pripažintos Talačkų sodyba Neravų kaime bei seserų Lukoševičiūčių sodyba Guobinių kaime. Konkurso nugalėtojus, o taip pat ir jo dalyvius savivaldybė apdovanojo, nugalėtojams skirdama 500 Lt premijas, o pavyzdinai tvarkomų sodybų savininkus paskatindama 300 Lt premijomis.

● Spalio 21 d., Pasaulinės jaunimo dienos išvakarėse, mero pavaduotoja K. Miškinienė, skatindama dialogą tarp moksleivių ir savivaldybės, susitiko su „Ryto“ gimnazijos gimnazistais ir pristatė savivaldybės siūlomas galimybes efektyviai dirbti kartu. K. Miškinienė pristatė šiuo metu svarstomą galimybę savivaldybei finansuoti aktualių profesijų studentų studijas, jeigu pastarieji po studijų grįžtų dirbti į Druskininkus. Susitikime palieštos ir kitos studijų aktualijos: K. Miškinienė taip pat paragino moksleivius aktyviai dalyvauti nuo praėjusių metų organizuoti pradžioje Kalėdinėje akcijoje, kurios metu surinktos lėšos yra skiriamos savivaldybės studentams, kuriems reikalinga finansinė parama. Susitikime su gimnazistais mero pavaduotoja diskutavo įvairiomis temomis: pradedant nuo raginimo teikti siūlymus Lietuvos vardo minėjimo tūkstantmečio renginiams ir baigiant Jaunimo užimtumo centro projekto aptarimu.

## KREIPIMASIS Į LAZDIJŲ – DRUSKININKŲ RINKIMŲ APYGARDOS RINKĖJUS

### Mieli rinkėjai,

spalio 26-ąją bus surengtas 2008 metų Seimo rinkimų antrasis turas, kurio metu Jūs nuspręsite, kas atstovaus Lazdijų ir Druskininkų rinkėjams Lietuvos Respublikos Seime.

Kadangi prof. Justinas Karosas jau išrinktas į Seimą nuo LSDP daugiamandatėje rinkimų apygardoje, pasigirdo gandų, kad už jį jau nereikia balsuoti. Tai netiesa. Tai bandymas suklaidinti.

Mieli žmonės, šį sekmadienį Jūs spęsite, kas rūpinsis ir atstovaus būtent Jūsų interesams valstybės lygmeniu. Prieš pasirinkdami įvertinkite, kas padėjo praeityje ir kas negailėdamas laiko ir jėgų ir toliau rūpinsis mūsų savivaldybių ligoninėmis, mokyklomis, darželiais, keliais, kultūros objektais. Pagalvokite, pas ką Jūs eisite į priėmimus asmeniniais klausimais, kas stengsis nuoširdžiai įsiklausyti į Jūsų socialines problemas.

Prof. Justinas Karosas dorai ir sąžiningai jau dvi kadencijas vykdė LR Seimo nario pareigas mūsų Druskininkų ir Lazdijų savivaldybėse. Prisiminkime, kaip pasikeitė mūsų savivaldybių objektai per šį laikotarpį.

Įsitikinęs prof. J. Karoso profesionalumu, kompetencija, nuoširdžiu rūpinimusi žmonėmis, raginu Jus šį sekmadienį būtinai ateiti į rinkimus ir



balsuoti už didelę patirtį turintį politiką ir puikų žmogų, prof. Justiną Karosą.

*Druskininkų savivaldybės meras Ričardas Malinauskas*

Politinė reklama. Apmokėta iš kandidato J. Karoso rinkiminės sąskaitos.

## “Nemuno“ viziją kuria darbo grupė

**S**avivaldybė ieško variantų, kaip, pasitelkus privatų kapitalą, atgaivinti kurorto senamiestyje stūkšančius buvusios „Nemuno“ sanatorijos griuvėsius.

Sustojus nekilnojamojo turto rinkai, rauda naujų daugiabučių kurorte prisistatę verslininkai. Blogėjančios nuotaikos šalies ekonomikoje koreguoja ir Druskininkų investicinių planų pagreitį. Vietos valdžia, iki šiol neatsigindavusi verslo atstovų su įvairiausiais komerciniais pasiūlymais, dabar pati rodo iniciatyvą pritraukti į Druskininkus privačias investicijas.

Savivaldybės taryba rugsėjo 12 d. posėdyje nusprendė sudaryti darbo grupę, kuri padėtų įgyvendinti projektą „Kultūros, konferencijų, viešbučio komplekso Druskininkuose, T. Kosciuškos gatvėje, įrengimas“. Mero Ričardo Malinausko vadovaujami keturi Savivaldybės tarybos nariai: Zenonas Streikus, Vida Krisiuvienė, Algimantas Maknys, Vytas Andruškevičius bei Savivaldybės administracijos darbuotojų ketvertukas (direktorius pavaduotoja Vilma Jurgelevičienė, Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjas Algirdas Svirskas, Juridinio skyriaus vedėja Aušra Vaivadienė bei šio skyriaus vedėjo pavaduotojas Renaldas Viščinis) aiškina minėto projekto įgyvendinimo galimybes, remiantis viešosios ir privačios partnerystės principais. Savo siūlymus ši darbo grupė turri pateikti artimiausiam Tarybos posėdyje.



*Kai „Nemuno“ sanatorija priklausė profsąjungoms, čia vykdavo pilietinės protestų akcijos*

Šios vasaros pradžioje iš Valstybės turto fondo perėmusi „Nemuno“ sanatoriją, kurorto savivaldybė pradėjo modeliuoti Druskininkų senamiestyje, 4 hektarų plote, išsidėsčiusio penkių pastatų komplekso ateitį. Abejonių nekilo tik dėl vieno iš jų – buvusios „Nemuno“ sanatorijos koncertų salės paskirties. Kadangi kurorte nėra renginiams skirtų patalpų, 700 vietų „Nemuno“ salę nuspręsta renovuoti į šiuolaikinį ir didžiausią Dzūkijoje kultūros centrą, kuriame bus 1 tūkst. vietų teatro salė, taip pat dvi kino salės. Beliko išspręsti svarbiausią – finansinę klausimą jau parengtam naujojo Druskininkų kultūros centro projektui įgyvendinti.

Kaip teigta Tarybos posėdyje, kultūros, konferencijų bei viešbučio kompleksui įrengti 20 tūkst. kv. metrų „Nemuno“ sanatorijos patalpose reikėtų ne mažiau 90 milijonų litų. Šiam planui įgyvendinti siūloma viešos bei privačios partnerystės idėja,

kuomet investiciniame projekte Savivaldybė dalyvauja nekilnojamojo turto, o privatus kapitalas – pinigais. Tokio bendradarbiavimo pavyzdžių Druskininkuose yra keli: SPA „Vilnius“, Vandens pramogų parkas. Tarybos posėdyje sudaryta darbo grupė mažiau nei per mėnesį turėjo apsvarstyti, koku keliu eiti ir ką daryti su vienu stambiausių ir komerciškai patraukliausių kurorto objektų. Į besidominčių paieškas įtraukus žiniasklaidos priemones, Savivaldybė sulaukė kelių žinomų šalies kompanijų atstovų, kurie konkrečius savo pasiūlymus turi pateikti iki lapkričio pradžios.

Sovietmečiu „Nemuno“ sanatorija buvo viena didžiausių poilsio fabrikų sąjungoje. Suradusi privatų investuotoją, „Nemuno“ vietoje Savivaldybė tikisi kuo greičiau atstatyti visą kompleksą – tiek viešajam interesui tarnausiantį kultūros centrą, tiek viešbutį su konferencijų patalpomis.

*„Druskonio“ inf.*



## Mieli druskininkiečiai,

Apgailestaujame, kad pastaruoju metu Lazdijų-Druskininkų apygardoje klaidinami rinkėjai, jog profesorius Justinas Karosas jau tapo Seimo nariu, todėl antrajame rinkimų ture už šią kandidatūrą jau neverta balsuoti.

Mes, kaip ir dauguma druskininkiečių, labai džiaugiamės ir didžiuojamės, kad Lietuvos žmonės, įvertinę nuveiktus darbus, taip aktyviai balsavo už profesorių Justiną Karosą, išrinkdami jį Seimo nariu.

Tačiau daugiamandatėje apygardoje profesorius Justinas Karosas atstovaus ne Druskininkams ir Lazdijams, bet visai Lietuvai. Ir tik turėdamas Jūsų balsais suteiktą mandatą, galės atstovauti ir ginti mūsų regiono interesus.

Todėl spalio 26 d. kviečiame aktyviai dalyvauti rinkimuose, pasitikėti ir balsuoti už tikrai vertą atstovauti mūsų Dzūkijos regionui kandidatą į Seimą profesorių Justiną Karosą.

LSDP Druskininkų rinkimų štabas

Politinė reklama. Apmokėta iš kandidato J.Karoso rinkiminės sąskaitos.

## Gerbiami Druskininkų krašto gyventojai,

Nuoširdžiai dėkoju visiems, išreiškusiems pasitikėjimą ir balsavusiems už mane rinkimuose į Lietuvos Respublikos Seimą.

Labai dėkingas visiems, prisidėjusiems prie mano rinkiminės kampanijos organizavimo.

Nežiūrint į rinkimų rezultatus, aš, kaip šio krašto gyventojas, ir toliau visokeriopai prisidėsiu sprendžiant Jums rūpimas problemas.

Antrajame rinkimų ture, spalio 26 dieną, kviečiu balsuoti už Algirdą Šakalį, kurį senokai pažįstu ir tikiu, kad jis pateisins Jūsų pasitikėjimą.

Sėkmės visiems.  
Dr. Juozas Šarkus

Politinė reklama. Apmokėta iš J.Šarkaus rinkimų sąskaitos

## Mokesčiai už šiukšles kamuos ne visus

Nuo sausio 1 d. Savivaldybės teritorijoje įvesta privaloma rinkliava už atliekų surinkimą ypač piktinosi kaimų gyventojai, įpratę maisto likučiais šerti gyvulius, o kitas šiukšles – tiesiog deginti. Tačiau vietos valdžia, patvirtinusi naują tarifų skaičiavimo tvarką nuo būsto kvadratūros, o ne nuo ten gyvenančių galvų, kaip būdavo anksčiau, pasakė griežtai: jokių skirstymų į norinčius ir nenorinčius savo šiukšlių atiduoti naujam sąvartynui nebus.

Praejus daugiau nei pusmečiui, rugsėjo 12 d. Savivaldybės tarybos posėdyje vis dėlto padarytos išimties tiems, kuriuos pasiekti ne visada ir įmanoma. Be abejo, ir neapsimoka. 17 litų per mėnesį – tiek vidutiniškai moka kiekvienos sodybos šeimininkas, neatpirks išlaidų degalams, po miškus varinėjant sunkiasvorę šiukšliavežę.

„Savivaldybėje yra kaimo sodybų, kurių praktiškai nėra kaip pasiekti. Iš tokių gyventojų gavome prašymus neteikti atliekų

surinkimo paslaugų. Atsižvelgę į šių žmonių prašymus bei šios paslaugos teikėjo siūlymus, manome, kad tokius objektus reikia išbraukti iš rinkliava apmokestinamų objektų sąrašo, - teigė Architektūros ir urbanistikos skyriaus vyr. specialistė Iona Asakavičiūtė. – Yra bent šeši kaimai, kuriose belikusios viena ar dvi sodybos“. Atsižvelgus į seniūnų bei atliekas surenkančios UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“ siūlymus, nuo spalio 1 d. iš vietinės rinkliavos registro išbraukti gyvenamosios paskirties pastatai, kurie nuo pagrindinių ar vietinių kelių yra nutolę daugiau nei 500 m ir kuriems teikti komunalinių atliekų surinkimo bei tvarkymo paslaugas neįmanoma visus metus. Nuo prievolės mokėti šiukšlių mokesčių atleisti ir pastatai, esantys kaimuose, sudarytuose iš mažiau kaip 10 sodybų, kurias šiukšliavežiams pasiekti neįmanoma visus metus.

Įvedus naująją apmokėjimo tvarką, pasitaikė ir absurdiškų situacijų, kuomet sąskaitos už

šiukšles būdavo išrašomos mirusiems žmonėms. Taryba savo sprendimu iš mokėtojų sąrašo išbraukė pastatus, kurių savininkai yra mirę. Pagrindas šiuo atveju atleisti nuo rinkliavos už šiukšles - notaro pažyma, jog nėra paveldėtojo. Atsiradus paveldėtoju, tokie pastatai bus vėl įtraukiami į vietinės rinkliavos mokėtojų registrą. Savivaldybės tarybos pritarimu nuo mokesčio už atliekų surinkimą 100 proc. atleisti asmenys, kurių turimas nekilnojamas turtas netinkamas naudoti, gyventi, yra sunaikintas. Į rinkliavos už šiukšles mokesčio lengvatą I ir IV ketvirčiais (šaltuoju metų periodu) taip pat gali pretenduoti atokiai gyvenantys žmonės, kurių sodybas pasiekti rudenį bei žiemą dėl pažliugusių kelių praktiškai neįmanoma.

„Druskonio“ inf.

Mielieji,  
dėkoju visiems,  
balsavusiems  
už mane  
rinkimuose į  
LR Seimą!

Kviečiu  
spalio 26 d.  
antrajame LR  
Seimo rinkimų  
ture balsuoti  
už profesorių  
Justiną  
Karosą!



Su pagarba, Tomas Staskevičius

Politinė reklama. Apmokėta iš T.Staskevičiaus sąskaitos.

## Sukčiai randa aukų

Ir vėl mūsų mieste siaučia telefoniniai sukčiai. Spalio pradžioje tą pačią dieną jiems pavyko apmulkinti net dvi garbaus amžiaus druskininkietes. Mėnesio viduryje apgavikai vos neišviliojo pinigų iš mažos mergaitės.

Telefoninių sukčių metodai seniai visiems nebe paslaptis. Apie jų apgavystes rašo laikraščiai, rodo televizijos. Tačiau žmonės nepasimoko ir toliau leidžiasi apgaudinėjami.

Spalio 2 d. druskininkietė Z.A. laidiniu telefonu paskambinę nepažįstamas vyras pranešė, neva jos sūnus patekęs į bėdą ir jam pagelbėti reikia pinigų. Moteris atidavė sukčiui 7150 litų bei 90 JAV dolerių ir tik po to kreipėsi į policiją, kai apgaviko jau ir pėdos buvo atausios.

Tą pačią dieną mįslingo skambučio sulaukė ir pagyvenusi druskininkietė I.G. Policijos pareigūnu prisistatęs asmuo pareiškė, jog jos sūnus sužalojo kitą žmogų ir, kad išvengtų problemų, reikia sumokėti 3 tūkst. litų. Moteris kentėjo visą naktį, o ryte pas ją į namus atėjusiam nepažįstamam vyrui perdavė prašomus pinigus. Ir tik po to,

pagaliau paskambinusi sūnui ir sužinojusi, kad šiam nieko nutiko, suprato esanti apmulkinta.

Pasak policijos pareigūnų, pirmoje spalio pusėje nemažai miesto gyventojų sulaukė panašaus pobūdžio skambučių. Tačiau daug žmonių apie tokius skambintuos pirmiausiai pranešdavo policijai. Pareigūnai patardavo jiems susisiekti su artimaisiais, atseit patekusiais į bėdą, ir nepasitikėti sukčiais, besistengiančiais apgauti bei išvilioti pinigus.

Spalio 15-ąją laidinio telefono ragelį pakėlė viena tuo metu namuose buvusi 7 metų mergaitė. Nepažįstamas vyras, prisistatęs policininku, vaiką prigašdino, neva jos tėveliui atsitikusi nelaimė. Norint jam pa-

dėti, reikia surasti pinigų. Nepažįstamasis pažadėjo netrukus ateiti jų pasiimti. Mergaitė iškart paskambino savo mamai T.A. ir papasakojo, ką girdėjusi. Moteris išskubėjo namo. Tuo metu į buto duris iš tiesų kažkas paskambino. Laimė, išsigandusi mergaitė durų neatidarė. Jos mama, grįždama namo, prie laiptinės pastebėjo trypčiojančią įtartiną vyriškį, dar vieną nepažįstamą vyrą ji sutiko belipantį laiptais žemyn. Įtardama, jog čia gali būti apgavikai, moteris bandė vieną iš jų sulaikyti – griebė už rankos. Tačiau tas išsprūdo ir pabėgo. T.A. kreipėsi į policiją. Pareigūnams pavyko nustatyti laiptinėje buvusį asmenį. Vyksta ikiteisminis tyrimas dėl kėsinimosi apgauti. Jo metu ir paaiškės, ar minėtas vyriškis susijęs su telefoniniais sukčiais.

„Druskonio“ inf.



Švietimo ir kultūros GD

Projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai. Šis straipsnis atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateiktą informaciją naudojimą.

## Mokymosi visą gyvenimą programa

Danguolė ČESAITYTĖ, projekto koordinatore

### „BŪDAI, KAIP PRITRAUKTI SUAUGUSIUOSIUS NUOLATOS MOKYTIS“

2008 m. rugsėjo mėn. Druskininkų švietimo centras kartu su 6 ES šalimis: Ispanija, Graikija, Italija, Čekija ir Estija pradėjo vykdyti 2 metus trunkantį Grundtvig mokymosi partnerystės projektą „Ways of Attracting Adults to Keep Learning“ (liet. „Būdai, kaip pritraukti suaugusiuosius nuolatos mokytis“). Pagrindinis projekto koordinatorius – Ispanija. Projektą administruojanti institucija Lietuvoje – Švietimo mainų paramos fondas. Projekto pagrindinė kalba – anglų kalba.

Tai projektas, kuriuo siekiama padrauginti besimokančius suaugusiuosius ateiti į suaugusiųjų švietimo institucijas „mokyti darant“, t.y. naudotis informacinėmis komunikavimo priemonėmis, mokytis anglų kalbos ir naudotis internetu, kad įgytų, atrinktų, įvertintų, saugotų, pristatytų ir keistųsi visų rūšių informacija. 7 šalių besimokantieji bendraus ir dalyvaus bendruose projekto šalių veiklose ir susitikimuose, pasikeis informacija su kitais besimokančiais suaugusiais. Bus skatinamas tarpkultūrinis dialogas lankant projekte dalyvaujančias šalis ir pasidalinant gerąja patirtimi. Numatyti 8 darbuotojų ir 4 besimokančiųjų mobilumai (išvykos) į projekte dalyvaujančias šalis.

Pagrindiniai projekto dalyviai – LPS „Bočiai“ Druskininkų miesto bendruomenės nariai ir Druskininkų švietimo centro suaugusiųjų klasių moksleiviai. Projekto metu besimokantieji suaugusieji kaip „žurnalistai“ rašys apie savo gimtąjį miestą, tirs gatvių pavadinimų kilmę bei miesto istorinius įvykius, rinks medžiagą apie įžymius vietos žmones, užrašinė anekdotus, pasakojimus ir receptus, fotografuos miesto įžymias vietas bei paminklus, o visą informaciją apdoros kompiuterine technika. Svarbiausi numatomi projekto veiklos rezultatai – plakatai apie suaugusiųjų švietimą, bendras 7 šalių pagrindinių žodžių žodynas, bendras 7 šalių švenčių kalendorius ir „Neoficialus miesto gidas“.

Minėtos projekto veiklos grindžiamos pagrindinėmis kompetencijomis: bendravimu gimtąja ir anglų kalbomis, pagrindiniais gebėjimais technologijų ir mokslo srityse, skaitmeniniu raštingumu, mokymusi mokytis, tarpasmeniniais įgūdžiais, socialiniais ir pilietiniais gebėjimais ir kultūrinio sąmoningumu bei raiška.

**HUMANA**  
GERIAUSIS DEVETŲ DRABŲŲ  
PARDAVĖJAS LIETUVOJE

Trečiadienį (10.29)  
Ketvirtadienį (10.30) **30%**

Penktadienį (10.31)  
Šeštadienį nedirbsime  
Sekmadienį (11.02) **50%**

M.Čiurlionio g. 111, Druskininkai  
Darbo laikas:  
I-V 10-19 val., VI-VII 10-16 val.  
Lapkričio 1 d. nedirbsime  
[www.humana.lt](http://www.humana.lt)

AVALYNĖS IR TEKSTILĖS  
**MUGĖ**  
MŪSŲ PELNAS SKIRTAS VARGŠAMS

Nuolaida visoms prekėms





# Atrado vieni kitus

Praėjusį savaitgalį galima būtų įvardinti Lenkijos pajūrio ir Druskininkų kultūros mainų dienomis.

Arūnas  
ZURLYS

## Rudeninis jubiliejus

Gausi Lenkijos pajūrio meno žmonių, neįgaliųjų, jų pedagogų, muzikantų delegacija dalyvavo žymaus dailės pedagogo, dailininko, Druskininkų vaikų dailės galerijos įkūrėjo Roberto Žukausko (nuotr. kairėje su žmona) 70-mečio jubiliejaus iškilnėse. Kaimyninių šalių vaikų dailės bendradarbiavimo pradininką Druskininkuose pagerbė savo atvykimu Lenkijos ambasadorius Lietuvoje, Lietuvos konsulas Seinuose, Gdanskio valdžios ir Lenkijos pajūrio vaivadijos šeimos, Druskininkų miesto muziejaus filialo patronato, atstovai, mūsų savivaldybės ir Druskininkų kultūros įstaigų vadovai. Pirmasis Lietuvoje Lenkijos prezidento apdovanotas Sidabrinu nuopelnų kryžiumi už kaimyninių šalių draugiškų ryšių plėtojimą šikart R.Žukauskas pagerbtas Gdanskio miesto prezidento medaliu, Lietuvos švietimo ir mokslo ministro padėka bei kitais jo svarios veiklos įvertinimais. Šia proga Druskininkų miesto muziejaus filiale atidaryta pono Roberto kūrybos paroda. Kartu atverta ir tradicinė neįgaliųjų Lietuvos ir Lenkijos piešėjų paroda „Mūsų galerija“ bei lenkų studentų paroda, skirta neregiam pažinti dailę. Taipogi penktadienį Miesto muziejuje pristatyta pranciškonų vienuolio T.Janko tapybos paroda „Naštą neškite“. Šeštadieninio rudeninio pasivaikščiojimo po Druskininkų parodų sales metu atidarytos dar šešios Lenkijos menininkų parodos V.K.Jonyno ir Mažojoje galerijose, Gydyklos koridoriuje, centre „Dainava“, kavinėje „Širdelė“. Tarp Lenkijos pajūrio ir Druskininkų kultūros žmonių mūsų kurorto patriotės gdanskietės M.Borkovskos-Flisek dėka vyksta ne vien dailės mainai.



„Super“ improvizacijos

Šeštadienį „Širdelės“ kavinėje įvyko bendras Druskininkų ir Gdanskio muzikantų perkusijos ir gitaros improvizacijų išpūdinimas vakaras. Trys žinomi Gdanskio atlikėjai Tomasz Lipi-Lipski, Krzysztof Pajka, Grzegorz Welizarowicz susivienijo paimprovizuoti su Druskininkų grupe „Salt Dealers“ (Druskos prekyviai). Jauni lenkai muzikantai, žinomų Gdanskio netradicinės muzikos grupių nariai, grojantys mušamaisiais instrumentais bei

gitaromis, bendrą muzikinį projektą bei druskininkiečių, grojančių panašiais instrumentais, sugebėjimus muzikuoti įvertino trumpai – „super“. Su kaupe tai patvirtintų ir į „Širdelę“ tą vakar susirinkusieji, patyrę perkusijos instrumentų ir gitarų dermės palaimą.

Kaip papasakojo „Salt Dealers“ iniciatorius Kęstutis Bočys, grupės nariai druskininkiečiai tarsi atsitiktinai atrado vienas kitą, nors visi turėjo nuolatinį poreikį groti. Pats Kęstas, su broliu grojęs vestuvėse, dar nuo 14-os metų profesionalaus būgnijimo pradmenis gavo kultūros mokykloje. Po 10-ies metų pertraukos prie perkusijos ritmo sugrįžti Kęstą paskatino kelionė po Tunisą, kur nepigiai išgijo afrikietišką būgnelį dumbeką, žiestą iš molio, aprauktą kupranugario oda. Pasitelkęs jau senokai perprastą mušamųjų ritmą bei internetines žinias, vėl iš naujo mokėsi išgauti delnu, pirštais, netgi alkūne įvairiausius afrikietiško būgnelio garsus. Žinoma, tam reikia daug kantrybės ir nuoseklumo. Mat kiekviena perkusijos instrumento vieta, mušama atitinkama rankos dalimi, vis kitaip skamba. Garsų įvairovės paieškų bei draugų paskatintas, Kęstutis iš medžio lentelių pats susikonstravo a la ksilofoną, su kuriuo debiutavo Poetiniame Druskininkų rudenyje (PDR), skirtame medžio temai.

## Vienija pomėgis

Vieši pamuzikavimai su PDR'e besisvečiuojančiais perkusijos fanatikais K.Boči įkvėpė ir Druskininkuose ieškoti bendraminčių. Netrukus iš vietinių muzikantų sužinojo, kad yra toks moksleivis Adas Gecevičius, taipogi perkusijos garsų įvairove klieidintis. Kai pomėgis vienija, amžiaus skirtumas negalioja. Šiuo 46-erių metų K.Bočio ir moksleiviško amžiaus Ado atveju yra būtent taip. Prie jų prisijungė ir įvairiose Druskininkų grupėse grojęs Ričardas Meške-ris, ir Linas Bankauskas, dirbantis Vilniuje gitaros mokytoju. Ričardas „Salt Dealers“ groja bo-



Nuotraukoje atminčiai: grojimas su naujais muzikantais visuomet ir papildo, ir įkvepia, ir įpareigoja



Muzikiniams „džemams“ visada neabejingas druskininkietis saksofonistas Tomas Čiukauskas

sine gitara ir mušamaisiais, Linas – elektrinė-akustinė gitara. Pastarasis aranžuoja įvairių kraštų liaudies muziką, ją pritaikydamas grupei atlikti. Linas prie trijų perkusistų Kęsto, Ado ir Ri-

čardo pritapo prieš dvejus metus, pastebėjęs trijulę, būgnijančią vienos iš parodų atidaryme, kur nuolatos būdavo kviečiami. Savo iniciatyva trise rasdavo vietas viešai pabūgnyti ir įvairiuose miesto renginiuose, gatvėje ar Pramogų aikštėje. Suprato, jog perkusijos instrumentams ir savo atliekamai muzikai, alternatyviai populiariajai, žmonės yra neabejingi. Juos šie instrumentai traukia, magiškai veikia. Jei taip, tai esą žmonėms reikalingi. Vėliau pasipylė kvietimai „Salt Dealers“ groti įvairiausių renginiuose, taip pat ir komerciniuose, seminaruose ir kt. Druskininkietis saksofonistas Tomas Čiukauskas pakvietė į „Jam session“, vykusią SPA „Vilnius“. Beje, Tomas šeštadienį pūtė ir „Širdelėje“, kaip ir Lenkijos pajūrio dailininkas Vlodekas Stepuro, griežęs lūpine armonikėle.

## Kalba su savimi ir aplinka

Kęsto perkusijos instrumentų kolekciją vis papildo nauji, tarkim, afrikietiškas kongas (itin plataus diapazono), draugo parvežta kubietiška bata (aukštesnio tono), darbuka (aukštų tonų). Ričardas nusipirko bongus (du skirtingo garso būgnelius).

„Perkusijos instrumentai – mano aistra“, – sako Kęstas, manantis, jog būgnijimo garsai „nukanalizuoja“ ir blogas, ir geras mintis, todėl jo nepuola nei fizinės, nei dvasinės ligos. „Mušamaisiais instrumentais kalbi su savimi ir aplinka, išsiskaidi, giniesi, – tęsia juokaudamas, jog jo šuo, išgirdęs perkusijos garsus, prieina, pauosto, ar šeimininkui viskas gerai, ir tik po to ramiai atsigula. Namų katė laukan išbėga, kai įvairėja būgno garsai, tačiau užmiega, kai girdi, nors ir garsia, tačiau ritmingą monotoniją.“

„Kartu su lenkais grodami, jautėmės tarsi žuvys vandenyje, – konstatuoja K.Bočys, prisimindamas vakarą „Širdelėje“, kuri druskininkiečiams muzikantams savo atmosfera yra itin artima. – Grojimas su naujais muzikantais visuomet ir papildo, ir įkvepia, ir įpareigoja“.

Kiekvieną savaitę „Salt Dealers“ repetuoja 2-3 kartus Ado studijoje namų rūsyje. Visi muzikantai yra itin dėkingi jo tėvams už toleranciją. „Ryto“ gimnazijos abiturientas A.Gecevičius, sunkiojo roko šalininkas, ypač besidomintis kompiuterinėmis muzikos įrašų technologijomis, svajoja savo ateitį susieti su muzikos prodiusavimu.

## Saugus pasiūlymas uždirbti daugiau!

Terminuotųjų indėlių palūkanos

iki **76%**

### Premijos už lojalumą:

+0,1% už 3-24 mėn. trukmės indėlio pratęsimą.

+0,2% už 24 mėn. ir ilgesnės trukmės indėlio pratęsimą.

Indėliai apdrausti VĮ „Indėlių ir investicijų draudimas“

Terminas	Indėlio valiuta			
	LTL	EUR	GBP	USD
1 m.	7,40%	6,50%	6,50%	5,80%
9 mėn.	7,15%	6,40%	6,40%	5,30%
6 mėn.	6,90%	6,30%	6,30%	5,30%
3 mėn.	6,90%	6,30%	6,30%	5,25%
1 mėn.	6,90%	6,30%	6,30%	5,00%

Daugiau informacijos banko skyriuose, tel. 8 800 27272, [www.snoras.lt](http://www.snoras.lt).

**SNORAS**  
mano artimas bankas



**Irena Degutienė:**

„Algirdą pažįstu nuo 1996 metų. Jis yra ilgametis krikščionių demokratų partijos narys ir netgi tai partijai kelis kartus skylant nesiblaškę, išliko ištikimas krikščionių demokratų nuostatoms. Visuose savo darbuose vadovaujasi krikščioniškomis vertybėmis. Algirdas ne tik puikus ir pripažintas savo srities žinovas, bet ir ryžtingas, darbštus, sąžiningas žmogus, mokantis užjausti kitą žmogų ir jam padėti, kai reikia pagalbos. Todėl rinkimuose kviečiu balsuoti už Algirdą Šakalį”.



## Algirdas Šakalys

**Mieli Druskininkų krašto žmonės, aš ne visagalys, tačiau stengsiuosi pakeisti valdžios požiūrį į žmogų. Jeigu būsiu išrinktas, būsiu ne valdžios atstovas, o atstovausiu kiekvieno Jūsų interesus.**



**Su viltimi ir dėkingumu nuoširdžiai tikiuosi...  
Jūsų Algirdas Šakalys**

Politinė reklama. Apmokėta iš kandidato A.Šakalio rinkiminės sąskaitos.


**Mieli žmonės,**

**N**uoširdžiai dėkojame Jums už pasitikėjimą Arūno Valinsko įkurta „Tautos prisikėlimo partija“. Kviečiame Jus aktyviai dalyvauti antrajame rinkimų ture ir palaikyti Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų kandidatą Lazdijų – Druskininkų rinkimų apygardoje Algirdą Šakalį.

Jis bus geriausias Jūsų krašto atstovas Seime!

**Nuoširdžiai Jūsų,**

„Tautos prisikėlimo partijos“ pirmininkas **Arūnas Valinskas**  
„Tautos prisikėlimo partijos“ buvusi kandidatė į Seimą **Rasa Petrauskienė**

## Buvę kandidatai į Seimą Benius Rūtelionis ir Juozas Šarkus kartu su Lazdijų meru Artūru Mažgelium remia Algirdą Šakalį antrajame rinkimų ture

Gytė SLAVICKIENĖ

**Rinkimai ne visiems kandidatams atnešė išsvajotą laimę - dirbti savo kraštui kažin kur Vilniuje. Vienas iš nepatekusių į Seimo narius ir, beje, kandidatavusių pirmą kartą, Lazdijų rajono politinis bei visuomenės veikėjas, Lietuvos valstiečių liaudininkų sąjungos narys, Lazdijų rajono skyriaus pirmininkas Benius Rūtelionis nusprendė antrame ture remti Tėvynės sąjungos kandidatą Algirdą Šakalį. Algirdą Šakalį taip pat remia ir apie pusantro tūkstančio balsų surinkęs dr. Juozas Šarkus, nepartinis, iškeltas Liberalų ir centro sąjungos.**

„Tikimės, kad nauja kandidatūra atneš daugiau naudos mūsų miestui ir rajonui. Remti būtent Algirdo Šakalio kandidatūrą nusprendžiau neilgai svarstęs. Tai tikrai puikus žmogus ir protingas vyras,“ sakė Lazdijų rajono savivaldybės mero pavaduotojas Benius Rūtelionis.

Nors ir pralaimėjęs rinkimus, Lazdijų rajono vicemeras surinko nemažai balsų, tačiau B.Rūtelionis negalėjo pasigirti populiarumu Druskininkuose. Bet vicemeras nenusimena: „Jeigu Valstiečių liaudininkų partija būtų taip pasirodžiusi visoje Lietuvoje, tikrai nebūtų tekę taip nusivilti,“ - sako B.Rūtelionis. Politikos apžvalgininkai pastebi, kad dėl priešrinkiminių reitingų ir po truputį atsiliekančio žemės ūkio rinkimuose suklypusi Kazimiro Prunskienės vadovaujama Valstiečių liaudininkų sąjunga nustebino. Vieni tikina, kad dėl to kaltos balsus pasigviešusios populistinės partijos, kiti – kad parti-

nės rietenos ir politinio gyvenimo permainos. „Sakyčiau, ši rinkiminė kova buvo normali. Kas ką pajėgė, tas tą pasiekė. Svarbiausia, kandidatai vienas ant kitų purvais nedarbė,“ - sakė B.Rūtelionis. Paklaustas, kodėl neremia antrojo kandidato, buvusio taip pat savo konkurento, B.Rūtelionis buvo griežtas: „Nejaugi mes be Karoso negalime gyventi? Mano nuomone, jis per daug giriasi. Pavyzdžiui, Mockavos terminalas tai ne Karoso ir Apanavičiaus nuopelnas. Jie kaip tik sustabdė šį projektą. O ir per šią rinkiminę kampaniją teko girdėti, kad Justinas Karosas vaikšto po kaimus ir žada padidinti pensijas, kai tuo tarpu analitikai prognozuoja ekonominę krizę. Tai kaip jis tai padarys? Nelabai gražu turbūt, būnant Seimo nariu, meluoti. Kur teisybė, yra ten teisybė. Kur vėlgi kalbant apie projektus, profesorius Druskininkams yra daugiau padėjęs,“ - sakė Lazdijų vicemero poste



*A.Mažgelis, B.Rūtelionis ir J.Šarkus kviečia visus palaikyti A.Šakalį (nuotr. antras iš dešinės) antrajame rinkimų ture*

likęs dirbti B.Rūtelionis. Lazdijų vicemeras įsitikinęs, kad nuo to, kas laimės antrąjį rinkimų turą, taip pat priklausys visa Druskininkų ir Lazdijų rajono ateitis.

Juozas Šarkus teigia dr. Algirdą Šakalį, kaip kandidatą į Seimo narius, remiantis todėl, kad jį jau senokai asmeniškai pažįsta. „Šiuo atveju aš remiu žmogų, kurį pažįstu, nežiūrint kokiai partijai jis priklauso. Balsavimas už partijas jau baigėsi ir antrajame rinkimų ture mes turime iš dviejų kandidatų išrinkti tą, kuris geriausiai atstovaus ir gins mūsų krašto interesus, ir sąžiningai, ir profesionaliai dirbs valstybės labui. Dr. Algirdą Šakalį remiu kaip gerą žmogų, gerą specialistą, ilgai dirbusį trans-

porto sferoje, kaip buvusį viceministrą. Kviečiu visus rinkėjus, kurie būtų balsus atidavę man, balsuoti už A.Šakalį. Nepamirškime, kad šiandieninėje ekonominėje erdvėje reikalingi tokie specialistai, koks ir yra A.Šakalys. Jis išmano savo sritį ir gali priimti atsakingus ir sunkius sprendimus,“ - sakė J.Šarkus. Pasak pirmame rinkimų ture dalyvavusio J.Šarkaus, Justino Karoso kandidatūra jam kelia abejonių. „Mat kiek teko domėtis, Justinas Karosas daugiau yra marksistinis filosofas. Prie mano pagarbos profesoriumi Justinui Karosui, turiu pastebėti, kad marksistinės idėjos šiandieninėje erdvėje nėra priimtinos. Naujos išvalgos ir profesionalus mąstymas rin-

kos ekonomikos sąlygomis, esant pasaulinei ekonominei krizei - štai kokio supratimo labai reikia būsimo Seimo nariams,“ - sakė J. Šarkus.

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio buvęs kandidatas Vitas Butrimas sakė, jog nuoširdžiai dėkoja visiems, kurie jį palaikė ir antrajame rinkimų ture kviečia balsuoti už dr. Algirdą Šakalį.

Beje, Druskininkai ir Lazdijų rajonas išvengė paradoksalios politinės situacijos, kurioje, pavyzdžiui, atsidūrė Alytaus miestas ir rajonas. Čia į antrąjį turą pateko žinomi politikai ir vadinamosios šoumenų partijos atstovai Zita Užlytė ir Antanas Nedzinskas.

Politinė reklama. Apmokėta iš kandidato A.Šakalio rinkiminės sąskaitos.





## RENGINIAI

Spalio 25 d. 16 val. M.K.Čiurlionio muzikos mokykloje fortepijono, akordeono, gitaros ir pučiamųjų instrumentų muzikinė popietė.

28 d. 17 val. UAB "Draugystės sanatorija" Raudonojoje salėje Kauno 1-osios muzikos mokyklos auklėtinių – akordenistų, tarptautinių konkursų laureatų, koncertas.

Vyskupo M.Valančiaus blaivystės sąjūdis kviečia į šv.Mišias už blaivystę kiekvieną sekmadienį: 9 val. Druskininkų banyčioje; 10 val. Ratnyčios bažnyčioje.

## PARODOS

Druskininkų vandens parko parodų erdvėje fotomenininko Audriaus Mikšo paroda "Egzotinių kraštų vaizdai".

"Atgimimo" vid. mokyklos bibliotekoje V.K. Jonyno dailės mokyklos mokytojos metodininkės Onos-Birutes Railienės tapybos darbų paroda.

Miesto muziejus Pranciškonų vienuolio T.Janko tapybos paroda „Naštą neškite“.

Mažoji galerija G.Rypel piešinių paroda „Vasaros nakties sapnas“

Gydykla Paroda „Karolina Podoska & Agnieszka Kirzanowska-Osińska, piešiniai“

Centras "Dainava"

W.Stepuro tapybos paroda „Mano Tėvo pėdsakais“. Neįgalios menininkės B.Omelczuk tapybos bei tapančio lūpomis J.Omelczuko paroda „Tapau, tad esu“.

Miesto muziejaus filialas Roberto Žukausko darbų paroda, skirta jo 70 metų jubiliejui. Parodos „Mūsų galerija–2008“ ir „Tarp šviesos ir lytėjimo“.

V.K.Jonyno galerija Paroda "Europos tiltas meno dėlionėje". M.Tyrankiewicz-Bojaros koliažų paroda "Ant odos".

Švietimo centras V.K.Jonyno dailės mokyklos 2 kl. mokinių (mokyt. ekspertė E.Šturkaitė) tapybos paroda.

## “Čiulba ulba sakalas”

Ramona JONUŠIENĖ

“Aukšto dangaus ir šviesios saulės” dainininką Petrą Zalanską Druskininkuose vėl sutikome su po mirties išėjusia jo dainų ir tautosakos kūrinų knyga “Čiulba ulba sakalas”. Tai Lietuvos rašytojų sąjungos leidyklos pakartotinai išleista knyga išpūdinga tiek savo turiniu, tiek meniška apdaila. Pirmą kartą ji buvo išleista prieš 25 metus ir jau buvo tapusi retenybe.

Knygos sutikimas Miesto muziejuje praėjo labai pakiliai ir džiaugsmingai. Dalyvavo visos trys P.Zalansko dukters, daug tikrojo liaudiško meno mylėtojų. Vedė Audronė Padegimaitė. P.Zalansko dainas dainavo folkloriniai ansambliai “Racilukai” ir “Stadalėlė”, dainininkė Agotė Žraulienė, ištraukas iš knygos skaitė Zita Jančiauskienė.

P.Zalanskas gyveno Mardasavo kaime, jaukioje sodyboje ant kalnelio, prie Merkio upės. Pats buvo

užveisęs sodą, o patvorių apsodinęs miško medžiais – “ugnė buvau, toks darbininkas, o vakarais su seserimis gonkose dainuodavom liaudies dainas”. Pažinojau jį asmeniškai, buvau nuvykusi apsilankyti. Vaišino gira su džiovintom kriaušėm, rodė upelį, didelį akmenį, mėgiamiausių putino medelių, porino apie dainas, kurios pavasarį gali pagreitinti medžių sprogamą. Jau gyveno vienas. P.Zalanskas su žmona užaugino tris dukteris ir sūnų.

Zalanskaitės iš tėvo paveldėjo jo dainas, gilų tautosakos, gamtos artumo jausmą. Marija Liugienė populiaria etninę kultūrą, dirba Vil-

niaus etninės kultūros centro vyr. koordinatore. Druskininkai gali didžiuotis Birute Zalankaite, jos nepaprastai giliomis tikrojo meno pagavomis, skaidriu it šaltinėlis balsu, dažnai rengiamais koncertais – tėvo dainų populiarinimu ir savitu jų atlikimu.

Knygoje “Čiulba ulba sakalas” – apie šimtas dainų, pasakų, sakmių, P.Zalansko biografijos vaizdelių. Ji papildyta dainininko anūkės Modestos Liugaitės-Černiauskieneš įžanginiu straipsniu, įdėta religinių giesmių ir kompaktinė plokštelė. Knygą galima įsigyti mūsų miesto knygynuose.

# Spalio 26 d. balsuokime už JUSTINĄ KAROSĄ!



**Socialdemokratui Justinui Karosui vienodai brangūs visi žmonės, nepriklausomai nuo jų partiškumo, įsitikinimų ar socialinės padėties.**

Bendraudamas su žmonėmis yra atviras ir nuoširdus, visuomet pasirengęs padėti. Nuolatinis bendravimas su rinkėjais ir turtinga jo gyvenimiškoji patirtis padėjo tapti profesionaliu parlamentaru daug padariusiu sprendžiant valstybinės bei vietinės reikšmės problemas.

**Balsuokime už prof. Justiną Karosą, kuris jau daugelį metų nuoširdžiai rūpinasi Lazdijų – Druskininkų krašto žmonėmis.**

Politinė reklama. Apmokėta iš kandidato J.Karos rinkimų sąskaitos.

**Svarbiausia – ne žodžiai, o atjauta žmogui ir konkretūs darbai.**





Pentadienis, spalio 24 d.

6.00 Labas rytas.
9.00 Benjaminas Kordušas. 2 s. (k.).
10.30 Keliuokim! (k.).
11.00 Akiračiai.
12.00 Nacionalinė paieškų tarnyba (k., su vertimu į gestų kalbą).

5.50 Dienos programa.
5.55 "Tikroji meilė".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Narutas".
7.55 "Langai II".
8.55 "Išdavytė".

6.40 Programa.
6.45 "Teleparduotuvė".
7.00 "Avataras".
7.30 "Simpsonai".
8.00 "Geidžiamas kūnas".
9.00 "Meilės sūkurys".
10.00 "Čia ir dabar". (N-7) (k).

Baltijos TV
6.34 Programa.
6.35 Televizija.
6.50 Sveikatai ir laimei (k.).
7.50 "Ateities miestas".
8.05 "Pokemonai IV".

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Tatjana diena".
10.00 "Kitas gyvenimas".

5.10 "Tyrimo paslaptys".
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.

8:20 Dienos programa.
8:25 "Draugai VIII".
9:00 "Vyrai juodais drabužiais".
9:30 "Galaktikos vidurinė".
10:00 "Raganaitė Sabrina".

Šeštadienis, spalio 25 d.

8.00 Gimtoji žemė.
8.30 Obano žvaigždžių lenktynininkai.
8.50 Normanas Normalusis. Anim. serijal. Prancūzija. 2006 m. 1 s.

6.25 Dienos programa.
6.30 "Nerealūs Halkas".
6.55 "X menai".
7.20 "Disney" klubas. Mažieji Einšteinaimai".

6.15 Programa.
6.20 "Teleparduotuvė".
6.35 "Mažija".
7.00 "Yu-Gi-Oh! GX".
7.30 "Amerikietiškos Faivelo istorijos".

Baltijos TV
6.34 Programa.
6.35 Televizija.
6.55 "Maski šou".
8.00 Tarp miesto ir kaimo.
8.30 "Detektyvas Kalas".

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 "Laimingi kartu".
9.40 Sveikata.

6.25 Dok. serijal.
6.55 Okamo skustuvas.
7.25 Religinė laida.
7.50 Sporto apžvalga.
8.00 Labas rytas, Baltarusija!

8:20 Dienos programa.
8:25 RETROSPEKTYVA. "Algirdo Latėno Meka".
9:00 Krokodilų krokodilas (k). Dok. f.

Sekmdienis, spalio 26 d.

8.00 Krikščionio žodis.
8.15 Šuniuko Bali nuotykių (Bali).
8.30 Obano žvaigždžių lenktynininkai.
8.50 Normanas Normalusis.

6.25 Dienos programa.
6.30 "Geležinis žmogus".
6.55 "X menai".
7.20 "Disney" klubas. Mažieji Einšteinaimai".

6.10 Programa.
6.15 "Teleparduotuvė".
6.30 "Mažija".
6.55 "Yu-Gi-Oh! GX".
7.25 "Amerikietiškos Faivelo istorijos".

Baltijos TV
6.34 Programa.
6.35 Televizija.
6.55 "Smagiausios akimirkos".
7.25 "Maski šou".

7.00 Sekmdienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 Sekmdienio pamokslas.
9.20 "Laimingi kartu".

6.30 Dok. serijal.
7.00 Vaid. f. "Eloizos nuotykių".
8.30 Kelionių almanachas.
9.00, 12.00, 15.00 Naujienos.

8:20 Dienos programa.
8:25 RETROSPEKTYVA. "Anželikos Cholinos "Karmen".
9:00 Plėšrieji nagai (k). Dok. f.

Pirmadienis, spalio 27 d.

6.00 Labas rytas.
9.00 Gero ūpo! (k.).
11.00 Tarp Rytų ir Vakarų.
12.00 Bėdų turgus. Pokalbių laida (k., su vertimu į gestų kalbą).

5.50 Dienos programa.
5.55 "Tikroji meilė".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Narutas".
7.55 "Langai II".

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Avataras".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Geidžiamas kūnas".

Baltijos TV
6.34 Programa.
6.35 Televizija.
6.50 Su Palmira.
7.50 "Ateities miestas".
8.05 "Pokemonai IV".

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Kontūrai.

5.30 Dok. serijal.
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.

6:55 Dienos programa.
7:00 Pabusk su TV1.
9:00 "Vyrai juodais drabužiais".
9:30 "Galaktikos vidurinė".



# Mokinio kvietimas

Teresė BŪDELIENĖ

Europarlamentaro druskininkiečio Arūno Degučio kvietimu grupė senjorų klubo „Bičiuliai“ narių spalio 2-9 d. keliavo per Europos šalis į Briuselį, pakeliui aplankydami Prahą, Paryžių, grįždami atgal – Drezdeną. Prahėje pėsčiomis aplankė senamiesčio žymiausias vietas. Paryžiuje po apžvalginės ekskursijos po miestą autobusu iš Eifelio aukštybės grožėjomės vakarėjančio miesto panorama, plaukėme Sena vakaro žiburiais nušviestame svajonių mieste. Kitą dieną – Luvras su jo meno lobynais, nepakartojamoji Mona Liza, Napoleono apartamentai, senovės Egipto menas.

Rodeno muziejaus skulptūrose – gyvybė, mintis, jausmai. Lanckėmės Paryžiaus Dievo Motinos katedroje, kur puikiai derinasi didybė ir ramybė. Kas turėjo jėgų, aplankė Monmartro dailininkų aikštę, šv. Jėzaus širdies baziliką. Moteris domino kvėpalų muziejus.

Briuselyje, Europarlamente, mūsų laukė buvęs mokinys A. Degutis, papasakojęs apie savo darbą, pareigas, problemas. Susitikimui prisiminti p. Arūnui dailininkas A. Šuliaskas padovanojo paveikslą „Nemuno ir Ratnyčėlės santaka“. Pasigrožėję miestu, išvykome į Drezdeną, jaukų, ramų, iš karo griuvėsių prikeltą miestą.

Europos žmonės yra ramūs ir geranoriški. Miestuose daug dviračių, motociklų, kurie, beje, nardo labai tyliai – nėra to baisaus triukšmo, kurį taip mėgsta mūsų jaunikaičiai. Malonius prisiminimus paliko firmos „Mini turas“ gidė Asta Zdanavičiūtė, įdomiai pristatanti kiekvieną šalį. Į namus sugrįžome puikios nuotaikos, įdomiai atšventę tarptautinę Mokytojo dieną bei maloniai prisiminti savo mokinių. Labai dėkojame mokyklos direktorei Danutei Časienei už nuolatinę dėmesį senjorų klubui „Bičiuliai“ ir klubo kuratorei Ritai Mikalčienei už suorganizuotą nuostabią kelionę į Briuselį.



Druskininkų mokytojai Paryžiuje

## Amerikos ambasadoje

Sonata GRĖBLIŪNAITĖ

Spalio 10 d. „Atgimimo“ švid. mokyklos 10-11-tų klasių mokiniai su auklėtojais E. Maračinskaite ir I. Cololo apsilankė Amerikos ambasadoje Vilniuje. Vos tik atvykę buvom nustebinti griežta tvarka: mus įleido po vieną, apsaugos darbuotojai patikrino daiktus, o mobiliuosius telefonus bei fotoaparatus palikome saugojimo kameroje. Štai taip patekome į JAV ambasados Viešųjų ryšių skyrių

– vienintelę viešą ir daugeliui prieinamą vietą. Apžiūrėjome biblioteką, kuria gali naudotis visi, mokantys anglų kalbą. Joje rasi viską, kas susiję su Amerika. Netgi jaunų rašytojų neseniai išleistas knygas. Netrukus buvome informuoti apie komercines duomenų bazines. Tad nenuostabu, kad bibliotekoje dažnai lankosi žurnalistai, besiruošiantys laidos ar straipsniams. Viešųjų ryšių skyrius informuoja visuomenę apie JAV veiklą Lietuvoje, sužinome, kokie svečiai atvyksta į mūsų šalį. Sugrįžę istorijos, geografijos, anglų kalbos mokytojams įteikėme knygeles, kurias dovanojo Amerikos ambasados darbuotojai.

## Pačiam brangiausiam žmogui skambinkite nemokamai

**Yra žmogus, kuriam galima skambinti visada: tada, kai sekasi ir savo džiaugsmu norisi pasidalinti su visu pasauliu, ir tada, kai, atrodo, viskas griūna, tada, kai už lango jau juoda naktis ir visi miega... Galiausiai ir tada, kai tiesiog norisi pasikalbėti. Kas jis?**

Jūs žinote geriausiai. Tačiau ar žinote, kad dabar su juo galite kalbėtis valandų valandas ir jums tai nieko nekainuos? Tokią galimybę nuo spalio siūlo telekomunikacijų bendrovė „Tele2“ – jums tereikia išsirinkti, su kuriuo ben-

drovės abonentu norėtumėte šnekėtis veltui. Jis taip pat galės jums skambinti nemokamai.

Ir tai be jokių papildomų sąlygų – numerio registravimo savo vardu, aktyvavimo ir mėnesinių paslaugos mokesčių. Paskaičiuokite, kiek tokiu būdu sutaupysite, ir pridėkite dar 20 litų, nes „Tele2“ netaikys ir administravimo mokesčio.

„Šiandien, kai retas kuris išsiverčia be taupymo, „Tele2“ abonentai gali šnekėtis ir nemokamai – jų kišenės dėl to nenukentės. Be to, šiais laikais žmonės vis rečiau randa laiko susitikti vieni su kitais, tad siūlome jiems palaikyti ryšį telefonu ir kartu parodyti artimesiems, kad jų neužmiršome ir galvojame apie juos“, – sako Vita Marcinkevičienė, „Tele2“ vadybininkė. Pasinaudoti šiuo naujuoju „Tele2“

pasiūlymu gali bet kuris bendrovės vartotojas, sudaręs ar pratęsęs sutartį su mokėjimo planais „Akcija 15“, „Laisvė 18M“ ir „Laisvė 49M“. Tai galima padaryti užsukus į Tele2 saloną, įsikūrusį Druskininkuose, adresu Čiurlionio g. 99. Čia taip pat galima bus neskubant išsirinkti naująjį telefono aparatą už 1 litą bei daugiau sužinoti apie šį bendrovės pasiūlymą. Tuo tarpu mokėjimo plano „Mini“ savininkai užsisakyti šį pasiūlymą gali ir nesudarę terminuotos sutarties.

Šiuo metu „Tele2“ klientai gali sutaupyti ir savo vardu registruodami iki 5 abonentų – taip jie gali visą sutarties laikotarpį šnekėtis nemokamai. Tai ypač praverčia šeimoms nariams, kurie bet kada gali paskambinti vienas kitam ir šnekėtis, nežvilgčiodami į laikrodį.

Laukiame Jūsų Druskininkuose, Čiurlionio g. 99 (p.c. MAXIMA) I-V 9:00-20:00, VI-VII 10:00-15:00

[www.tele2.lt](http://www.tele2.lt)

**DRUSKININKIEČIAI!**  
IŠSIRINKITE SU KUO KALBĖSITĖ  
NEMOKAMAI!

**0** ct/ min.  
su TELE2 privačiu klientu  
+  
telefonai nuo **1 Lt**

**12 mėn.**  
sutartis



Tęsdami ar pasirašydami naują sutartį galite pasirinkti vieną TELE2 privatų klientą ir su juo visą sutarties laikotarpį kalbėti nemokamai. Papildomai už 0 ct/min. galite kalbėtis ir tarp vienu vardu įregistruoti 4 numerius.

Akcijos laikas ir telefonų kiekis ribotas. Daugiau informacijos artimiausiam TELE2 salone arba telefonu (8-679) 99 999 (skambučio kaina, kaip skambinant į TELE2).

**TELE2**  
MAŽIAUSIOS KAINOS GARANTIJA



# SPORTAS

● **Spalio 25 d. (šeštadienį) 13 val. Sporto centre vyks Lietuvos rankinio federacijos vyrų čempionato I rato varžybos**, kuriose susitiks Druskininkų SC/RK ir Pasvalio „Pasvalys“ komandos.

● **Tęsiama komandų registracija Druskininkų savivaldybės I ir II lygos vyrų krepšinio čempionatams.** Informacija teikiama tel. 58051, 58054.

● **Spalio 17-18 d. Druskininkuose vyko tarptautinis vaikų tinklinio turnyras** „Tobio taurė 2008“. Jame dalyvavo sporto centrų ir sporto mokyklų komandos iš Alytaus, Vilniaus, Šalčininkų ir Druskininkų bei svečiai iš Lenkijos Suvalkų miesto. Toks tarptautinis turnyras labai naudingas komandoms besirengiant respublikos pirmenybėms. Todėl kiekvienai



„Atgimimo“ mokyklos futbolo turnyro nugalėtojai – 9 b klasės komanda

komandai buvo svarbu pasitikrinti pasirengimą šalies pirmenybėms. Pažiūrėti tinklinio varžybų atėjo ne-

mažai sirgalių, druskininkiečių sportininkų tėvelių ir draugų. Aišku, visi žiūrovai labai palaikė mūsų tinklinin-

kus, todėl pastarieji buvo priversti demonstruoti gražų ir darnų žaidimą. Šiame turnyre druskininkiečiai nusileido tik Vilniaus sporto mokyklos „Taurus“ tinklininkams, pralaimėdami varžybas įtemptoje kovoje rezultatu 2:1 ir bendrai užėmė antrąją vietą. Pasibaigus turnyriui, komandos išsidėstė tokia tvarka: 1. Vilniaus SM „Taurus“; 2. Druskininkų SC; 3. Alytaus SC; 4. Šalčininkų SM; 5. Suvalkų tinklinio klubas. Po pirmos varžybų dienos visi sportininkai galėjo atstatyti jėgas sanatorijos „Belarus“ baseine.

● **Spalio 19 d. vyko Lietuvos rankinio federacijos moterų čempionato I rato varžybos** tarp Druskininkų sporto centro (trenerė D. Sukanaitė) ir Alytaus „SC/Margiris“ komandų, kuriose druskininkietės rezultatu 38:22 nugalėjo alytiškes. Druskininkams įvarčius pelnė: Viktorija Ramanauskaitė-8, Ieva Balčiūtė-6, Greta Kavaliauskaitė-6, Indrė Zuzevičiūtė-6, Inga Zuzevičiūtė-4, Šarūnė Janutaitė-3, Giedrė Biniauskaitė-2. Gerai vartus saugojo vartininkės Laima Miliauskaitė, Kristina Sukackaitė, Akvilė Kuklytė.

● **„Atgimimo“ vidurinėje mokykloje pasibaigė moksleivių 8-10 klasių futbolo turnyras**, kuriame dalyvavo 7 komandos. Nugalėtoja tapo 9 b klasės komanda, II vietą iškovojo 9 c klasė, III-10 d klasė.

● **Prasidėjo 2008/2009 m. Lietuvos moksleivių lygos krepšinio čempionatai**, kuriuose mūsų kurortą atstovauja 4 Sporto centro komandos.

Jaunųjų vaikų, gim. 1991/1992 m., čempionate trenerio Sigito Šimkūno vaikų komanda, žaisdama namuose rezultatu 87:77 įveikė Marijampolės „Mantinga“ komandą, 91:54 - Marijampolės KK „Kadis“ bendramžiūs, o išvykoje rezultatu 91:82 nugalėjo varėniškius. Rezultatyviausiai žaidė Darius Kibildis, Darius Lenkauskas ir Gytis Muzikevičius. Jaunučių vaikų A, gim. 1993 m., čempionate trenerio S. Šimkūno auklėtiniai namuose rezultatu 69:61 įveikė Vilkaviškio komandą, 86:80 - Marijampolės KK „Kadis“, o išvykoje 86:65 pralaimėjo Marijampolės žaidimų sporto mokyklos „Arvi“ komandai. Rezultatyvumu išsiskyrė Edgargas Kokšta, Rapolas Bernatonis ir Domas Jezepčikas.

Berniukų A čempionate „Karūna“ trenerio Audriaus Vilkevičiaus treniruojami 1995 m. gimę krepšininkai namuose rezultatu 67:55 nugalėjo prie-

niškius. Rezultatyviausi žaidėjai: Vitalis Vosylius – 15 tšk., Lukas Radzvilavičius, Edvinas Kraunelis ir Evaldas Prieskienis - po 13 tšk. Išvykoje jie susitiko su Kėdainių bendraamžiais. Rungtynės pralaimėtos rezultatu 49:67. Geriausiai mūsų komandoje žaidė Lukas Radzvilavičius - 15 tšk., Vitalis Vosylius - 9 tšk., Evaldas Prieskienis - 8 tšk.

Berniukų B čempionate „Karūna“ 1996 m. gimę trenerio A. Vilkevičiaus krepšininkai pirmąsias varžybas namie žaidė su Kazlų Rūdos komanda ir nugalėjo rezultatu 79:57. Rezultatyvumu išsiskyrė Karolis Diškevičius – 20 tšk., Vilius Grigas – 17 tšk., Rokas Zvankauskas – 11 tšk.

● **Spalio 11 d. Sporto centre Lietuvos rankinio čempionato atidarymo proga** dalyvius pasveikino mero pavaduotoja Kristina Miškinienė, rankininkų klubo prezidentas Remigijus Viniarskas. Aikštelėje tiek varžovai iš Molėtų, tiek mūsų švietimo mokyklų komandos treneris Albinas Arbaciauskas į aikštelę išleidžia Rimvydą Liupševičių ir vaizdas pasikeičia. Pirmas kėlinys laimėtas 18:13. Antrajame kėlinyje jau pirmavo druskininkiečiai, kurie nugalėjo 33:26. Pradžia neblogo, tačiau, anot trenerio, druskininkiečių komanda tarpusavyje dar nesusižadusi, blogai ginasi ir daro klaidų. Laimė, patikimai vartus saugojo kapitonas Ričardas Ciūnys ir jaunasis Andrius Veteras. R. Liupševičius pelnė 10 įvarčių, Justas Margelis - 5, Vaidas Volungevičius – 4, Andrius Sakalauskas – 3, Vaidas Baranauskas, Irmantas Kisielius, Artūras Sasnauskas – po 2. Deja, trenerio nuogaštavimai pasitvirtino. Kitą dieną pralaimėta Utenos KKSC komandai 24:31. Mūsų žaidė be 4 pagrindinės sudėties žaidėjų. Mat negalėjo išvykti startinės septyniukės žaidėjai Artūras Sasnauskas ir Irmantas Kisielius. Traumuoti Vidmantas Baranauskas ir Mykolas Aleksa taip pat negalėjo žaisti. Rezultatyviausias iš mūsų buvo Rimvydas Liupševičius, pelnęs 8 įvarčius ir realizavęs du 7 m baudinius, Andrius Sakalauskas, Vaidas Volungevičius ir Justas Margelis – po 3, Ugnius Lekavičius – 2. Nežiūrint šio pralaimėjimo, vyrai rimtai ruošiasi varžyboms namuose. Spalio 25 d. 13 val. Sporto centre jų laukia lengvas susitikimas su Pasvalio RK „Ryklis/Mūšos malūnas“ komanda.

Swedbank

## Geriausias laikas taupyti – visada yra šiandien!

Padėkite terminuotąjį indėlį „Swedbank“ ir taupykite palankiomis sąlygomis.

Indėlio terminas	Indėlio litais palūkanos	Indėlio eurais palūkanos
1 mėnuo	5,8 proc.	4,8 proc.
6 mėnesiai	6,5 proc.	5,3 proc.
12 mėnesių	7,0 proc.	5,7 proc.

Pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą banke laikomi indėliai yra apdrausti VĮ „Indėlių ir investicijų draudimas“.

Daugiau informacijos tel. 1884, [www.swedbank.lt](http://www.swedbank.lt)

Pasiūlymas galioja nuo spalio 21 d.



Hansabankas Swedbank

„Swedbank“ – naujas „Hansabank“ vardas

## Svarbi informacija tėvams

### Akcija

### „Piešk kalėdinius atvirukus“

Druskininkų jaunimo užimtumo centras kartu su AB TEO LT miesto jaunimą ir vaikus, mėgstančius piešti, kviečia dalyvauti **akcijoje „Piešk kalėdinius atvirukus“**.

Jau nuo spalio 27 d. (rudens atostogų metu) ir visą lapkritį po pamokų, nuo 14 iki 17 val. vaikams bus paruošta patalpa, kurioje jie ras visas reikalingas priemones, galės ateiti ir piešti jiems patogiu metu, prižiūrimi suaugusio žmogaus.

Piešdami vaikai mokysis bendrauti ir bendradarbiauti, susipažins su bendraamžiais iš įvairių mokyklų, tai skatins jų pasitikėjimą savimi, jie daugiau sužinos apie jaunimo centro veiklą ir galės lengviau įsitraukti į visuomeninę – kūrybinę veiklą ateityje.

Įdomiausių, originaliausių ir daugiausiai nupiešusių atvirukų autorių lauks DOVANOS.

Jeigu manote, kad Jūsų vaikams tokio pobūdžio veikla būtų įdomi, nuoširdžiai kviečiame prisijungti.

**Daugiau informacijos tel. 53056 arba [www.juc.lt](http://www.juc.lt)**



**Antradienis, spalio 28 d.**

6.00	Labas rytas.
9.00	Mūsų dienos kaip šventė. (k.)
11.00	Ant svarstyklių.
12.00	Keliai. Mašinos. Žmonės (k., su vertimu į gestų kalbą).
13.00	Dar širdyje ne sutema.
14.00	Giminės.
15.00	Disnėjaus valanda.
16.00	Neskubėk gyventi.
16.30	Kaprio sala.
17.30	Diagnozė žmogžudystė.
18.30	Šiandien.
19.00	Gamtos patruliai.
19.45	Klausimėlis.
20.00	Neskubėk gyventi.
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
22.04	Loterija "Perlas".
22.05	Dingę.
23.00	Vakaro žinios.
23.15	Specialioji jūrų policijos tarnyba. N-7.
0.10	Pabaiga.

5.50	Dienos programa.
5.55	"Tikroji meilė".
6.50	"Filmukų šou".
7.00	"Vėžiukai nindžės".
7.25	"Narutas".
7.55	"Langai II".
8.55	"Išdavystė".
10.00	Kakadu (k.).
10.30	Gyvenimas kaip kinas (k.).
11.30	Abipus sienos (k.).
12.30	"Nekviesta meilė 3".
13.05	"Raganaitė Sabrina".
13.35	"Zoidai".
14.05	"Jin, Jangas ir Jo".
14.35	"Narutas".
15.00	"Vaikų "Warner Bros". Karvė ir viščiukas".
15.30	"Aistra".
16.35	"Viktorija".
17.35	"Buvusioji".
18.37	Žodis - ne žvirblis.
18.45	Žinios.
19.10	"Nekviesta meilė 3".
19.40	Srovės.
20.30	Gyvenimas pagal moteris.
21.00	Kakadu.
21.30	Dviracio šou.
22.00	Žinios.
22.35	"Skaiciai".
23.40	"Išrinktieji".
0.40	"Teroristų pogrindis".

6.35	Programa.
6.40	"Teleparduotuvė".
6.55	"Avataras".
7.25	"Simpsonai".
7.55	"Geidžiamas kūnas".
8.55	"Meilės sūkurys".
10.00	"L.T. paparacai".
11.00	"Laisvės kaina". JAV. 1994.
12.40	"Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai".
13.05	"H2O".
13.35	"Žmogus - voras".
14.05	"Renas ir Stimpis".
14.35	"Avataras".
15.05	"Simpsonai".
15.35	"Nupirktą meilę".
16.40	"Degantis kraujas".
17.40	"Liepsnojantis ledas".
18.45	TV3 žinios.
19.10	"Broliai".
19.40	"Taip arba Ne".
20.35	"Detektyvai".
21.10	"Moterys meluoja geriau".
21.45	TV3 vakaro žinios.
22.00	"Kalėjimo bėgliai".
23.00	"CSI kriminalistai".
0.00	"Peterburgo banditai".
1.00	"Paskutinis šansas".
1.30	"Telejazz".
3.30	Pabaiga.

6.35	Televitrina.
6.50	Statuot namą.
7.20	Vienam galė kablys.
7.50	"Ateities miestas".
8.05	"Pokemonai IV".
8.55	"Baimės faktorius V".
9.50	"Mentali".
10.55	"Berniukas-bezdaliukas". (k.). Komedija (N-7). D.Britanija, Vokietija, 2002 m.
12.30	"Maski šou".
13.05	"Liejyklos, 4". (k.)
14.10	"Pinigų lietus".
15.30	"Ateities miestas".
15.45	"Pokemonai IV".
16.40	"Baimės faktorius V".
17.45	"Mentali".
18.55	"Ekstrasensų mūšis IV".
20.00	Žinios.
20.20	"Akistata su Lietuva".
20.40	"Specialusis dalinys II".
21.50	"Išėjo degtukų". Komedija. Rusija, Suomija, 1980 m.
23.50	Žinios.
0.05	Amerikietiškos imtynės (N-14) (k.).
1.10	Namų darbai.
1.40-6.00	"Bamba". (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00	Mūsų naujienos.
6.05	Mūsų rytas.
9.05	Lauk mane.
10.00	"Kitas gyvenimas".
11.00	Mūsų naujienos.
11.05	Sporto naujienos.
11.10	Vienas prieš visus.
12.00	"Malachovas +".
13.00	Mūsų naujienos.
13.10	"Ne grožis svarbiausia".
14.05	Mados nuosprendis.
15.05	"Chiromantas".
16.00	Mūsų naujienos.
16.10	Sporto naujienos.
16.15	"Meilės ugnis".
17.15	Tegul kalba.
18.00	Mūsų naujienos.
18.15	Sporto naujienos.
18.20	"Kas namuose šeiminkas?".
18.55	"Tatjanos diena".
20.00	Laikas.
20.30	Mūsų naujienos.
21.00	Sporto naujienos.
21.05	"Jeseninas".
22.15	"Pėdsakas".
23.10	Mūsų naujienos.
23.25	Sporto naujienos.
23.30	"Dingę".
0.25	Vaid. f. "Siena".
2.00	Profesionalų boksas.

5.10	"Tyrimo paslaptys".
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55	Naujienos.
6.02, 7.05	Spaudos apžvalga.
6.05	Sporto apžvalga.
6.15, 7.10, 8.10	Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45	X zona.
7.30, 8.30, 11.50	Verslas.
8.20	Gaminame kartu.
8.35	Sporto apžvalga.
9.05, 14.55	Baltarusija. Pergalės istorija.
9.10	"Montekristas".
10.05	"Burtininko lėlės".
11.00	"Artimieji".
12.10	Teismo valanda.
13.05	Vaid. f. "Nusivylusios namų šeimininkės".
13.55	Dok. f.
14.25	"Klinika".
15.15, 19.20	Regiono naujienos.
15.25	Žvaigždžių startas.
15.40	"Tyrimo paslaptys".
16.45	"Burtininko lėlės".
17.45	"Artimieji".
18.50, 0.55	X zona.
19.30	Interesu sritis.
19.55	"Montekristas".
21.00	Panorama.
21.50, 1.35	"Daktaras Hausas".
23.00	Vaid. f. "Aistros ženklas".
1.00	Sporto apžvalga.
1.10	"Klinika".

6:55	Dienos programa.
7:00	Pabusk su TV1.
9:00	"Vyrai juodais drabužiais".
9:30	"Galaktikos vidurinė".
10:00	Savivaldos savaitė. (k.)
10:30	"Samurajai X".
11:00	"Rožinė pantera".
11:30	"Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".
12:30	"Pakvaišusi porėlė".
13:00	"Draugai IX".
13:30	Iščiutioti milžinai (k). Dok. f.
14:30	"San Francisko raganos VI".
15:30	"Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".
16:30	"Vyrai juodais drabužiais".
17:00	"Galaktikos vidurinė".
17:30	"Pakvaišusi porėlė".
18:00	Pumų takais. Dok. f.
19:30	"San Francisko raganos VI".
20:00	"Šilti namai".
21:00	Pykčio regimybė. N7. 2005 m. Drama. JAV, Vokietija, Didžioji Britanija.
23:15	"Kitasi".
23:45	"Smegenų masė".
0:45	"Jos vardas Nikita".

**Trečiadienis, spalio 29 d.**

6.00	Labas rytas.
9.00	Triumfo arka.
11.00	Toks gyvenimas su Zita Kelmickaitė.
12.00	Gamtos patruliai.
12.45	Europos praktikantas.
13.00	Dar širdyje ne sutema.
14.00	Giminės.
15.00	Disnėjaus valanda.
16.00	Neskubėk gyventi.
16.30	Kaprio sala.
17.30	Diagnozė žmogžudystė.
18.30	Šiandien.
19.00	Tėvai ir vaikai.
20.00	Neskubėk gyventi.
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.10	Teisė žinoti.
22.04	Loterija "Perlas".
22.05	24 valandos.
23.00	Vakaro žinios.
23.15	Sensacija. Romantinė komedija. JAV. 2006 m. N -14.
1.00	Pabaiga.

5.50	Dienos programa.
5.55	"Tikroji meilė".
6.50	"Filmukų šou".
7.00	"Vėžiukai nindžės".
7.25	"Narutas".
7.55	"Langai II".
8.55	"Išdavystė".
10.00	Kakadu (k.).
10.30	N. ir D. Zvonų koncertas.
12.30	"Nekviesta meilė 3".
13.05	"Raganaitė Sabrina".
13.35	"Zoidai".
14.05	"Jin, Jangas ir Jo".
14.35	"Narutas".
15.00	"Vaikų "Warner Bros". Karvė ir viščiukas".
15.30	"Aistra".
16.35	"Viktorija".
17.35	"Buvusioji".
18.45	Žinios.
19.10	"Nekviesta meilė 3".
19.40	Abipus sienos.
20.30	Trečias nereikalingas.
21.00	Kakadu.
21.30	Dviracio šou.
22.00	Žinios.
22.35	"Sensacija".
23.40	"Pliškis juokeliai. Karštasis tuzinas".
0.40	"Teroristų pogrindis".

6.35	Programa.
6.40	"Teleparduotuvė".
6.55	"Avataras".
7.25	"Simpsonai".
7.55	"Geidžiamas kūnas".
8.55	"Meilės sūkurys".
10.00	"Taip arba Ne".
11.00	"Kapitono Zumo nuotyčiai tolimajame kosmose".
12.40	"Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai".
13.05	"H2O".
13.35	"Žmogus - voras".
14.05	"Renas ir Stimpis".
14.35	"Avataras".
15.05	"Simpsonai".
15.35	"Nupirktą meilę".
16.40	"Degantis kraujas".
17.40	"Liepsnojantis ledas".
18.45	TV3 žinios.
19.10	"Broliai".
19.40	"Kriminaliniai tyrimai".
20.35	"Skylė sienoj".
21.10	"Moterys meluoja geriau".
21.45	TV3 vakaro žinios.
22.00	"Daktaras Hausas".
23.00	"CSI Niujorkas".
0.00	"Peterburgo banditai".
1.00	"Paskutinis šansas".
1.30	"Telejazz".
3.30	Pabaiga.

6.34	Programa.
6.35	Televitrina.
6.50	Roberto pusrūčiai.
7.20	Kelio ženklai.
7.50	"Ateities miestas".
8.05	"Pokemonai IV".
8.55	"Baimės faktorius V".
9.50	"Mentali".
10.55	"Deimantų pjaustytojas". (k.). Veiksma (N-7). JAV, 2005 m.
12.35	"Smagiausios akimirkos".
13.05	"Specialusis dalinys II".
14.10	"Pinigų lietus".
15.30	"Ateities miestas".
15.45	"Pokemonai IV".
16.40	"Baimės faktorius I".
17.45	"Mentali".
18.55	"Sekundė iki katastrofos III".
20.00	Žinios.
20.20	"Akistata su Lietuva".
20.40	"Specialusis dalinys II".
21.45	"Patikimas piemuš". Trileris. Drama (N-7). JAV, 2006 m.
0.25	Žinios.
0.40	"Gelbėkite - aš žvaigždė".
2.00	Vienam galė kablys.
2.30-6.00	"Bamba". (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00	Mūsų naujienos.
6.05	Mūsų rytas.
9.05	"Tatjanos diena".
10.00	"Kitas gyvenimas".
11.00	Mūsų naujienos.
11.05	Sporto naujienos.
11.10	Kontrolinis pirkimas.
11.55	"Malachovas +".
13.00	Mūsų naujienos.
13.05	Sporto naujienos.
13.10	"Praradę saulę".
14.05	Mados nuosprendis.
15.05	"Chiromantas".
16.00	Mūsų naujienos.
16.10	Sporto naujienos.
16.15	"Meilės ugnis".
17.10	Tegul kalba.
18.00	Mūsų naujienos.
18.15	Sporto naujienos.
18.20	"Kas namuose šeiminkas?".
18.55	"Tatjanos diena".
20.00	Laikas.
20.30	Mūsų naujienos.
21.00	Sporto naujienos.
21.05	"Jeseninas".
22.15	"Pėdsakas".
23.10	Mūsų naujienos.
23.25	Sporto naujienos.
23.30	"Dingę".
0.25	Netikimos gyvenimo istorijos.
1.25	Vaid. f. "Mergina iš viršelio".

5.05	"Tyrimo paslaptys".
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55	Naujienos.
6.02, 7.05	Spaudos apžvalga.
6.05	Sporto apžvalga.
6.15, 7.10, 8.10	Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45	X zona.
7.30, 11.50	Verslas.
8.20	Gaminame kartu.
8.35	Interesu sritis.
9.05, 14.55	Baltarusija. Pergalės istorija.
9.10	"Montekristas".
10.05	"Burtininko lėlės".
11.00	"Artimieji".
12.10	Teismo valanda.
13.05	"Nusivylusios namų šeimininkės".
13.55	Dok. f.
14.25	"Klinika".
15.15, 19.20	Regiono naujienos.
15.25	Dok. f.
15.40	"Tyrimo paslaptys".
16.45	"Burtininko lėlės".
17.45	"Artimieji".
18.50, 1.10	X zona.
19.30	Žemės klausimas.
19.55	"Montekristas".
20.50	Sportlo.
21.00	Panorama.
21.50, 1.50	"Daktaras Hausas".
23.05	Vaid. f. "Uosto naujienos".
1.15	Sporto apžvalga.
1.25	"Klinika".

6:55	Dienos programa.
7:00	Pabusk su TV1.
9:00	"Vyrai juodais drabužiais".
9:30	"Galaktikos vidurinė".
10:00	"Sedrikas".
10:30	"Samurajai X".
11:00	"Rožinė pantera".
11:30	"Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".
12:30	"Draugai IX".
13:00	Pumų takais (k). Dok. f.
14:30	"San Francisko raganos VI".
15:30	"Naujieji Robino Hudo nuotyčiai".
16:30	"Vyrai juodais drabužiais".
17:00	"Galaktikos vidurinė".
17:30	"Pakvaišusi porėlė".
18:00	Pasivaikščiavimas su liūtais. Dok. f.
19:00	"San Francisko raganos VI".
20:00	DRT žinios.
20:15	"Kelioniu drauska: pasaulis druskiniečių akimis".
21:00	Esminis instinktas 2. N14. 2006 m. Kriminalinė drama. Vokietija, Didžioji Britanija, JAV.
23:15	DRT žinios. (k).
23:30	"Kitasi".
23:45	"Smegenų masė".
0:45	"Jos vardas Nikita".

**Ketvirtadienis, spalio 30 d.**

6.00	Labas rytas.
9.00	Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
10.30	Negali būti.
11.00	Forumas.
12.00	Tėvai ir vaikai.
13.00	Dar širdyje ne sutema.
14.00	Giminės.
15.00	Disnėjaus valanda.
16.00	Neskubėk gyventi.
16.30	Kaprio sala.
17.30	Diagnozė žmogžudystė.
18.30	Šiandien.
19.00	Nacionalinė paieškų tarnyba.
20.00	Neskubėk gyventi.
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.10	Mūsų dienos kaip šventė.
Pertraukoje - 22.04	Loterija "Perlas".
23.00	Vakaro žinios.
23.15	Las Vegas.
0.10	Pabaiga.

5.50	Dienos programa.
5.55	"Tikroji meilė".
6.50	"Filmukų šou".
7.00	"Vėžiukai nindžės".
7.25	"Narutas".
7.55	"Langai II".
8.55	"Išdavystė".
10.00	Kakadu (k.).
10.30	Nuo... iki... (k.).
11.30	Srovės (k.).
12.30	"Nekviesta meilė 3".
13.05	"Raganaitė Sabrina".
13.35	"Zoidai".
14.05	"Jin, Jangas ir Jo".
14.35	"Narutas".
15.00	"Vaikų "Warner Bros". Karvė ir viščiukas".
15.30	"Aistra".
16.35	"Viktorija".
17.35	"Buvusioji".
18.45	Žinios.
19.10	"Nekviesta meilė 3".
19.40	Kaip gyventi?
20.30	Vienas prieš visus.
21.30	Dviracio šou.
22.00	Žinios.





# NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

## Jūsų skelbimai - "Drauskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

### Geodeziniai ir topografiniai matavimai. Tel. (8-610) 10740.



### 1 KAMBARIŲ BUTAI

1 kamburio 29 kv.m butą 1 a. Neravų g. (veranda, atsk.ėjimas) už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 16949.

1 kamburio 20 kv.m butą 2 a. iš 2 Šiltnamių g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 98570, (8-686) 99072.

1 kamburio 35 kv.m butą (po remonto) 5 a. Veisiejų g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 37903.

1 kamburio 25,5 kv.m butą M.K.Čiurlionio g. po remonto, su baldais ir buit. technika už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 41257.

1 kamburio 35 kv.m butą 4 a. M. K. Čiurlionio g., su baldais ir buit. technika (po remonto) už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 02535.

1 kamburio 32 kv.m butą 2 a. M. K. Čiurlionio g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 56244.

1 kamburio 31,4 kv.m butą 2 a. Gardino g. su baldais ir buitine technika už 105 tūkst. Lt. Tel. 45229.

1 kamburio 40 kv.m butą (po kap. remonto) 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 165 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kamburio 30 kv.m butą 3 a. Ateities g. už 125 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-605) 39383.

1 kamburio 35 kv.m butą 3 a. iš 5 M.K. Čiurlionio g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 61882.

1 kamburio 33,5 kv.m butą su baldais ir buit. technika Gardino g. 70 už 95 tūkst. Lt. Tel. 42064.

1 kamburio 30 kv.m butą 2 a. Vytauto g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 52569, (8-699) 11696.

1 kamburio 35 kv.m butą 3 a. iš 5 a. balkonu M. K. Čiurlionio g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 76041.

1 kamburį 19 kv. m. bendrabutyje Viečiuonuose už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 43420.

1 kamburio 38 kv. m butą 9 a. iš 9 Gardino g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 06960.

1 kamburį 18 kv. m su balkonu bendrabutyje Viečiuonuose už 17 tūkst. Lt arba išnuomoja. Mokėti tik už komunal. patarm. Tel. (8-621) 28197.

naują 1 kamburio 40 kv. m butą 7 a. iš 9 Neravų g. už 188 tūkst. Lt. garažą už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 10344.

1 kamburio 30 kv. m. butą po remonto 3 a. iš 5 M.K. Čiurlionio g. už 200 tūks. Lt. Tel. (8-610) 24454.

### 2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kamburių 47 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. 7 už 275 tūkst. Lt. Tel. 55309, (8-653) 78404.

2 kamburių 51 kv.m butą 9 a. Gardino g. 29 už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 30766.

2 kamburių 46 kv.m butą 1 a. Vasario 16-osios g. 6-2 už 200 tūkst. Lt. Tel. 51779, (8-674) 20705.

naujos statybos 2 kamburių 56 kv.m butą 6 a. prie "Eglės" Neravų g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 12494.

2 kamburių 50,9 kv.m butą 3 a. Liškiavos g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-631) 65463.

2 kamburių 37,7 kv.m butą 2 a. Šiltnamių g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 58877, (8-656) 84572.

2 kamburių 47 kv. m. butą 4 a. su buitine technika M.K. Čiurlionio g. 7 už 249 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 37713.

2 kamburių 53 kv.m butą 1a. iš 5 Liškiavos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 28324, (8-682) 48478.

2 kamburių 49,84 kv. m butą Vytauto g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 48720.

2 kamburių 49,18 kv. m butą 3 a. iš 5 Druskininkų g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 64277.

2 kamburių 48 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 85261.

2 kamburių 53,31 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 07333.

2 kamburių 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 195 tūkst. Lt. Tel. 52786.

2 kamburių 50,67 kv. m butą 3 a. iš 9 Liškiavos g. už 175 tūkst. Lt. Tel. 53316, (8-652) 98046.

2 kamburių 50 kv. m. butą 2 a. iš 5 Liškiavos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 86847, (8-657) 86846.

2 kamburių 50,38 kv. m butą 4 a. iš 5 Liškiavos g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 70194.

2 kamburių 43 kv. m butą 3 a. senamiestyje už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 21346.

2 kamburių 52 kv. m butą 4 a. iš 5 Leipalingyje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 74837.

2 kamburių 51,8 kv m butą 3 a. iš 9 Merkinės g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 63801, (8-698) 12218.

2 kamburių 53 kv. m butą bendrabutyje su patogumais Gardino g. už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 57553.

2 kamburių 37 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 255 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 20999, (8-686) 35701.

### 3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kamburių 63 kv.m butą 4 a Ateities g. už 200 tūkst. Lt arba keičia į 2 kamburių butą. Tel. (8-654) 85173.

3 kamburių 58 kv.m butą su baldais 1 a. Veisiejų g. už 225 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 29142.

naujos statybos 3 kamburių 60 kv. m butą 5 a. prie "Eglės" Neravų g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 12494.

3 kamburių 67 kv. m butą 9 a. Ateities g. už 193 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-611) 12506.

3 kamburių 64 kv.m butą 1 a. Liškiavos g. (su baldais, po remonto) už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 82708.

3 kamburių 68 kv. m butą 2 a. Veisiejuose už 80 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-606) 60655.

3 kamburių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 235 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kamburių 70 kv. m butą 2 a. Viečiuonuose už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 96889.

3 kamburių 58,4 kv. m butą 5 a. iš 5 Vytauto g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 77780.

3 kamburių 64 kv. m butą 5 a. Viečiuonuose už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 19928.

3 kamburių 63 kv. m butą su baldais 4 a. iš 5 Ateities g. už 230 tūkst. Lt. Tel. 45748.

3 kamburių 63 kv. m. 1 a. iš 3 Ateities g. už 198 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 96333.

naujos statybos (skubiai) 3 kamburių 61 kv. m butą 7 a. Neravų g. už 183 tūkst. Lt. (yra park. vieta už atskirą kainą). Tel. (8-616) 91687.

3 kamburių 73 kv. m butą 3a. iš 9 (po remonto) Vytauto g. už 280 Lt. Tel. (8-625) 37717.

### 4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kamburių 95 kv.m butą 2 a. Dabintos g. (netoli ežeras) už 318 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-620) 15813.

4 kamburių 82 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 26415.

4 kamburių 77 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 250 tūkst. Lt. Tel. 45745.

4 kamburių 89 kv. m. butą 4 a. iš 5 Ateities g. už 260 tūkst. Lt. Tel. 55388, (8-696) 67199.

4 kamburių 99 kv. m. butą Leipalingyje (atskirasėjimas) už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 83349.

4 kamburių 78 kv. m butą 5 a. iš 5 Veisiejų g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 82101, (8-618) 50031.

### MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

10 a namų valdos sklypą Neravuose už 50 tūkst. Lt. Tel. 55361.

15 a n. v. sklypą Neravuose už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 52112.

62 a žemės Snaigupės k., Lazdijų raj., už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 19127.

8,7 ha žemės Varėnos raj. (3 ha miško, leidžiama statyba, prie v. telkinio) už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 46576.

du sklypus 8 km nuo Druskininkų: 0,12 ha ( 2 tūkst. Lt/1 a) ir 1,32 ha (1 tūkst. Lt/1 a). Tel. (8-686) 53432.

2,55 ha ūkį su žeme netoli Varminio ež. (yra leidimas statyti) už 97 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 63941.

30-40 a žemės ūkio paskirties sklypus Leipalingyje. 1 a - 1000 Lt. Tel. (8-614) 42908.

10,49 ha miško netoli Druskininkų (1ha-15 tūkst. Lt). Tel. (8-614) 77818.

1,45 ha miško su žeme prie Avirio ežero už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 14772.

109 a žemės ūkio p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.

25,5 a namų valdos sklypa su komunikacijomis ir pastatu Neravuose už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 30555.

9 a. sklypą Baltašiškeje už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 30983.

95 a 2 ū. paskirties sklypą Gailiūnuose. 1a- 3 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 65271.

11,25 a sklypą su namu "Raigardo" bendrijoje (galima gyv. žiemą) už 210 tūkst. Lt. Tel. 55906, (8-611) 51601.

11 a 2. sklypą Neravuose už 30 tūkst. Lt, 5,95 ha 2 ū. paskirties sklypą Gailiūnuose už 320 tūkst.Lt, 45 a sklypą Grūte už 19 999 arba keičiu į automobilį). Tel. (8-640) 77000.

6,37 ha miško, 2 ha 2 ū. paskirties žemę Lipiūnuose už 89 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 45300.

4 km nuo Druskininkų 2. ū. paskirties žemę. 1a -300 Lt. Tel. (8-641) 91583.

6 ha miško Lipiūnų k. už 72 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 17238.

2,71 ha žemės sklypą 5 km nuo Druskininkų už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-315) 32591.

### NAMAI

dali namų (79 kv.m, 1 a., 6 a žemės) Dzūkų g. už 600 tūkst. Lt. Tel. 54908.

namą su 20 a žemės sklypu Gailiūnuose už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 42085.

mūrinį namą su sklypu 4,5 a Dzūkų g. už 440 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 51009.

naują namą su 6,5 a žemės sklypu "Eglės" sodoose už 390 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 16763.

96 kv. m namą su 17 a žeme ir kitais pastatais Leipalingyje už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 92489.

medinį naujos statybos namą 9 a sklype su baldais ir buitine technika Baltašiškeje už 580 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 62925.

medinį 130 kv. m namą Ratnyčioje už 500 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 24190.

naują medinį 240 namą 9 a sklype Baltašiškeje už 750 tūkst. Lt, namą 1 ha sklype Smaliūnų k. už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 62925.

namą 17 a sklype Lazdijuose už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 33009.

2 įrengtus 160 kv. m, 192 kv. m namus prie upelio su pirmi 5 km nuo Druskininkų už 1 mln. 100 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

mūrinį 280 kv. m namą Ratnyčioje, 13 a sklype už 630 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 82686.

### SODAI

6 a sodą su vasarnamiu prie "Eglės" už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 39443.

7 a sodą su nameliu prie "Eglės" už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 11995.

6 a sodą su namu (galima gyventi žiemą) Jaskonyse už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 71114.

6 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

6 a sodą su nameliu (tinka gyventi žiemą) "Raigardo" bendrijoje už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 33931.

6 a sodo sklypą Jaskonyse (galinis) už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 18636.

### GARAŽAI

garažą su dideliu rūsiu ir duobe prie "Eglės" už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 40218.

garažą prie katilinės už 18000 Lt. Tel. 52771.

garažą su duobe prie katilinės už 15 tūkst. Lt. Tel. 51416, (8-680) 28889.

garažą prie katilinės už 14 tūkst. Lt. Tel. 52786.

garažą prie vandentiekio už 11 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 34264.

garažą Ratnyčioje už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 68070.

padidintą garažą (įrengta) su duobe prie katilinės už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 32181.

garažą su duobe Ratnyčioje už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.

garažą Viečiuonuose už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 70706.

garažus prie katilinės: 18 kv. m už 15 tūkst. Lt, 23 kv. m už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

garažą Ratnyčioje už 9 tūkst. Lt. Tel. 53534.

garažą prie "Eglės" už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 66725.

garažą Ratnyčioje su duobe ir rūsiu už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 10777.

### KITAS TURTAS

9,2 ha sodybą su pastatais 10 km nuo Druskininkų už 290 tūkst. Lt. Tel. 42042, nuo 20 val.

sodybą su 2,24 ha sklypu Ringiškėse už 224 tūkst. Lt. Galima dalintis. Tel. (8-618) 85049.

10, 04 ha sodybą su sklypu už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 75990.

sodybą su pastatais ir 44 a žemės Jaskonyse už 520 tūkst. Lt. Tel. +353851190417, alexniko13@hotmail.com.

sodybą su pastatais Varviškių k. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 33091.

### TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

1994 m. Audi A6 2,5 D už 12 tūkst. 420 Lt. Tel. (8-652) 63941.

1992 m. Audi C4 universal., 2,5 TDI, už 2250 EUR. Tel. (8-601) 21384.

Nissan Sunny 1,6 (automatas) už 2200 Lt. Tel. (8-616) 32442.

1997 m. Audi A6 1,9 TDI dalimis. Tel. (8-621) 45522.

1996 m. Audi A4 1,6 už 2000 EUR. Tel. (8-695) 28210.

1991 m. BMW 525i dalimis. Tel. (8-675) 25842.

4 vasarinės pad. R13 155x80 už 320 Lt. Tel. (8-680) 26074.

1993 m. Mazda 626 Universal 2,0 už 2800 Lt. Tel. (8-685) 48617.

1986 m. MB 207 D (krovin.) už 2500 Lt, 1992 m. MB 310 D (šaldiklis) už 7000 Lt. Tel. (8-656) 25030.

1993 m. Renault 1,7 už 2200 Lt, 1998 m. Volvo V40 1,9 D už 1100 Lt, 1999 m. Audi A6, 1,8T, už 8000 EUR. Tel. (8-625) 01415.

1995 m. Audi A4, 1,9 TDI, už 3500 EUR. Tel. (8-652) 43995.

1992 m. Audi C4, 2,5 TDI, už 3000 EUR. Tel. (8-616) 32898.

### Parduoda 13 a sklypą už Neravų už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

1991 m. VW Transporter dalimis, MTZ traktorius buldozerinę įrangą. Tel. (8-613) 59523.

1995 m. VW Golf III 1,6 dalimis, įvairias padangas. Tel. (8-652) 82182.

2002 m. VW Polo 1,4 už 4100 EUR. Tel. (8-698) 04436.

bagaziņe ant automobilio stogo už 200 Lt. Tel. (8-689) 26393.

1991 m. BMW 520, benz.-dujos, už 3500 Lt, arba keičia į kitą. Tel. (8-616) 74623.

dalimis: 1996 m. Audi A6 2,0; 1997 m. Volvo S40 1,8, 1996 m. Audi A6 2,5 TD. Tel. (8-620) 70208.

1987 m. MB 124, D, už 5500 Lt, 1987 m. Audi 100, 1,8 benz.-dujos, už 2800 Lt. Tel. (8-618) 69447.

1984 m. MB 380, 3,8 benz.-dujos už 5000 Lt. Tel. (8-616) 52497.

1989 m. Audi 100 Avant galinį danglį su stiklu už 150 Lt, 1991 m. BMW 524D, už 1500 Lt arba dalimis. Tel. (8-614) 13090.

1999 m. Rover 420, 2,0 SDI, už 10 500 Lt. Tel. (8-651) 15349.

1993 m. Audi 100 C4 2,6 už 2000 EUR. Tel. (8-677) 00341.

1989 m. Volvo 440, 1,7 benz.-dujos, už 1200 Lt, 1991 m. Volvo 440, 1,7 benz.-dujos dalimis, padangas 185/65 R14, 175/70 R14. Tel. (8-686) 43600.

1985 m. Audi 100 (dujų įrangą) dalimis. Tel. (8-616) 42296.

dalimis: 1993 m. Opel Calibra, 2,0; 1987 m. Audi 100, 2,0, 1992 m. Ford Escort, 2,0, 1992 m. VW Passat, 1,8. Tel. (8-621) 91345.

1999 m. Alfa Romeo 1,9 JTD už 3200 EUR. Tel. (8-653) 69596.

1989 m. Audi 80 (automat.) dalimis. Tel. (8-620) 35085

1988 m. VW Passat universal., 1,9 CD, už 2800 Lt. Tel. (8-621) 30871.

1995 m. VW Passat 1,9 TDI už 7500 Lt. Tel. (8-600) 98587.

1992 m. Audi B4 2,3 dalimis, 1992 m. Audi 80 B4, 2,0 už 1950 EUR. Tel. (8-618) 16977.

1988 m. namelį ant ratų su įranga už 5600 Lt, 1991 m. VW Passat Caravan, 2,0 dalimis, Opel Omega kablj už 100 Lt. Tel. (8-692)60230.

1991 m. VW Jetta 1,6, benz.-dujos, už 1800 Lt. Tel. 55074, (8-674) 18498.

1991 m. VW Golf 1,6 (tuning.) už 3000 Lt. Tel. (8-621) 32327.

1995 m. Renault 19,1,4, už 2200 Lt. Tel. (8-692) 70403.

1993 m. VW Multivan 2,4 D, už 4100 EUR. Tel. (8-686) 83349.

1991 m. Audi Coupé, 2,0 benz. - dujos, už 2800 Lt. Tel. (8-623) 20725.

4 met. ratlankius, tinka BMW5 už 160 Lt. 4 met. ratl. su padangomis R14, tinka MB už 200 Lt. Tel. (8-675) 80431.

1990 m. Škoda Fabia 1,2 už 6200 EUR, 2002 Renault Espace 2.2 DCI, už 9950 EUR. Tel. (8-620) 53447.

4 žiem. pad. su ratl. R14 po 80 Lt. Tel. (8-616) 97689.

1994 m. VW Passat 1,8i už 200 EUR, 1987 m. MB 190 už 3000 Lt, 1990 m. VW Golf sinchron 1,8i už 1000 EUR. Tel. (8-616) 41250.

1992 m. Audi 100 C4, 2,4 D, už 1900 EUR, auto. dujų įrangą. Tel. (8-674) 51009.

1990 m. VW Passat universal, 1,6 už 2700 Lt. Tel. (8-650) 24177.

1986 m. A. VW 100, 1,8 benz.-dujos, už 2200 Lt. Tel. (8-622) 18830.

dalimis: 1993 m. BMW 318, 1991 m. Ford Escord 1,8 D, 1992 m. BMW 316. Tel. (8-675) 96249.

metalinius ratlankius su padangomis 175/70 R13, M+5 už 300 Lt. Tel. (8-654) 77142.

1991 m. VW Transporter (8 vietos) 1,9 TD (variklio defekas), už 1800 EUR. Tel. (8-688) 72577.

1983 m. BMW 520 už 1300 Lt. Tel. 51416, (8-680) 28889.

motociklą "Kawasaki" už 3500 Lt. Tel. (8-625) 37717.

1993 m. VW T4, 2,4 TD (9 vietų paig.), už 2850 EUR, 1994 m. VW T4 (kel.), 2,4D, už 2700 EUR, 1996 m. Renault Scenic 1,9 TD, už 2600 EUR, 1995 m. VW T4 (kel., paig., cinkro), 2,4D, už 4000 EUR. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

1994 m. Audi C4 2,6 dalimis. Tel. (8-698) 72206.

4 vnt. ratų R15 (tinka Audi 90-80-100) už 450 Lt, 2000 m. motorolerį "Malaguti Fontomi" už 1500 Lt. Tel. (8-611) 05866.

1994 m. VW Golf III universal., 1,9 TD, (el. paketas) dalimis, 1993 m. VW Passat lietai. ratl. 915 R14 (4 tvirtinimo taškai) už 400 Lt. Tel. (8-610) 21333, (8-610) 37744.

1998 m. Renault Cango (keleivinis), 1,9 D, už 2150 EUR, 1995 m. VW Golf Caravan, 1,9 D, už 1600 EUR. el. (8-672) 07373.

1989 m. Audi 100 Avant, automat., 2,0 D už 2600 Lt, 1989 m. Audi 80, 1,8 benz.-dujos, už 2200 Lt. Tel. (8-629) 33143.

automob. ratių už 250 Lt. Tel. (8-621) 19403.

2000 m. Kia Carnival 2,9 TDI, už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 16763.

1993 m. Audi C4 Avant, automat., 2,5 TDI už 2900 EUR. Tel. (8-678) 59971.

4 naujas žiem. sumon. padang. R13 M+175x70 už 520 Lt. Tel. (8-699) 91133.

1992 m. VW Golf 1,4 už 800 EUR, Opel Astras: 1994 m. 1,6 už 1000 EUR, 1996 m. 1,6 už 1150 EUR, 1999 m. 1,6 už 3200 EUR. Tel. (8-628) 69697.

1990 m. Audi 80, 1,6 benz.-dujos, už 3300 Lt, 1996 m. VW Passat 2,8 už 3100 EUR. Tel. (8-674) 81251.

1996 m. Ford Escort 1,8 TDI už 4000 Lt. Tel. (8-662) 10774.

1994 m. Nissan Sunny 2,0 D už 1800 Lt. Tel. (8-672) 20566.

1987 m. VW Golf 1,8 už 500 Lt, 1992 m. BMW automat., 3,5 už 800 EUR. Tel. (8-618) 03472, (8-626) 73631.

1999 m. Nissan Almera chečbekas, 1,4 už 1500 Lt arba dalimis. Tel. (8-694) 95286.

1998 m. Volvo V40, 1,9 TD, už 11 000 Lt. Tel. (8-646) 45514.

1991 m. Pontiac Transport 3,1 (benzinas-dujos) už 2600 Lt. Tel. (8-623) 82375.

4 žiem. padangos su ratl. R14 už 350 Lt, Ford Transit ratl. Tel. (8-678) 59407.

1992 m. Audi C4 (6 pavarų), 2,5 TDI, už 2450 EUR. Tel. (8-614) 00253.

1993 m. Ford Mondeo (chečbekas), 1,8 už 3300 Lt. Tel. (8-686) 81925.

1995 m. Renault Laguna 1,8 už 5600 Lt. Tel. (8-618) 13975.

1994 m. VW Passat priekinį tiltą už 250 Lt. Tel. (8-610) 07579.

2004 m. Peugeot 307, 2,0 TDI, už 22 tūkst. Lt, 1995 m. Opel Astra 1,6 už 4400 Lt. Tel. (8-656) 25030.

1993 m. Audi B4 Avant, 2,0, už 7000 Lt, 1989 m. Ford Siera universal., 2,3 D, už 800 Lt. Tel. (8-610) 12811.

1991 m. Audi 100 kablj už 90 Lt, 4 ratl. su padang. R13 165/80 M+3300 Lt. Tel. (8-622) 02931.

2000 m. Opel Vectra Caravan, 1,8 (16 vozt.), už 3750 EUR. Tel. (8-652) 77128.

2005 Mitsubishi Colt 1.5 už 22 900 Lt. Tel. (8-624) 17600.

2003 m. Nissan Altima 2,5, benz.-dujos, (visi privalumai) už 6960 EUR. Tel. 53363.

1996 m. Mazda 323 sedanas, 1,5 už 2200 EUR, 5 Audi R15 liet. ratl. su padangomis (4 tvirtinimo taškai) už 470 Lt. Tel. (8-683) 92658.

Audi R14 ratlankius su naujom žiem. padangom už 400 Lt/komp. Tel. (8-624) 17600.

1988 m. Audi 80, 1,8 už 2600 Lt. Tel. (8-624) 66399.

2 padangas R15 185/65 už 50 Lt. Tel. (8-674) 03051.

1993 m. Ford Escort, doch, už 1500 Lt. Tel. (8-621) 65430.

1983 m. Audi 100, dujos, dalimis. Tel. (8-633) 89129, (8-633) 89129.

1994 m. VW T-4 multivan., 1,9 TD, už 3800 EUR, 1993 m. VW Passat universal, 2,0 už 1150 EUR, 1992 m. VW Passat, 1,9 TD už 1450 EUR. Tel. (8-687) 11100.

### Parduoda 15 a sklypą tarp Druskininkų ir Neravų. Visos miesto komunikacijos, namų valda. Kaina – 87 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 03011.

1995 m. VW Golf universal., 1,9 D, už 1450 EUR, 1995 m. VW Passat, 1,9, TDI, už 2550 EUR. Tel. (8-672) 70661.

motorolerius: 2007 m. 49 kub, už 1600 Lt, 2008 m. 49 kub, už 1750 Lt, "Gilera" 49 kub. už 1300 Lt, 2006 m. dalimis. Tel. (8-662) 32490.

1988 m. Audi 80, 1,8, už 2750 Lt, 1986 m. Audi 100 automat., 2,2 benz.-dujos, už 1800 Lt. Tel. (8-



**Nebrangiai parduoda naujus:**  
virtuvės ir miegamojo kompleksus,  
sekcijas, spintas, minkštus kampus,  
3+2+1, sofas, fotelius.  
*Didelis gobelenų pasirinkimas. Pristatome nemokamai.*  
**Tel. (8-600) 79606, (8-318) 56605.**

kampinį, mėlyną, komp. stalą už 100 Lt. Tel. (8-686) 81925.

## BUITIES TEHNIKA

šaldytuvą "Snaigė 117" už 200 Lt. Tel. (8-656) 90021.  
el. siuvimo mašiną už 150 Lt, el. plaukų džiovintuvą (pastatomas) už 250 Lt. Tel. (8-617) 40100.  
el. siuvimo mašiną "Padolsk" už 200 Lt. Tel. 51757.  
telev. "Štelis" (jstr. 17), stiprintuvą ir plokštelių grotuvą "Radio-technika", kolonėles S90. Tel. 52157, (8-686) 43600.  
vokiškus televizorius, el. vandens masažuoklį, mini virtuvę, didelę vokišką šald. dėžę už 650, šaldytuvą už 240 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.  
naują šaldiklį "Beko" (5 kamerų) už 600 Lt. Tel. 45835.  
vokišką, antikvarinę siuvimo mašiną "Gritzner" (veikianti) už 4500 Lt. Tel. (8-652) 81546.  
televizorių "Sharp" už 350 Lt, pjūklą "Jonsered" už 450 Lt, skalbyklę "Boch" už 400 Lt, šaldytuvą "Snaigė" už 300 Lt. Tel. (8-625) 37717.  
CD grotuvą "Sony" (4x50) už 290 Lt. Tel. (8-612) 82185.  
šaldymo vitriną, šaldytuvą. Tel. (8-612) 12197.  
skalbyklę "Feja". Tel. (8-615) 94152.  
skalbyklę "Whirpool" už 520 Lt, šaldytuvą "Snaigė Soft lyme" (2 ir 3 kamerų), įmontuojamą indaplovę už 220 Lt. Tel. (8-610) 21333, (8-610) 37744.  
kojinę siuvimo mašiną už 500 Lt. Tel. (8-689) 29142.  
namų kino sistemą "Daewoo" už 240 Lt. Tel. (8-603) 91700.  
magnetofoną "Alma" su 2 kolonėlėmis už 200 Lt. Tel. (8-612) 74869.  
naują neat. skalbyklę "Ised 9" už 200 Lt. Tel. (8-608) 71347.  
skalbyklę "Siemens" už 400 Lt. Tel. (8-656) 07773.  
naują veidr., skaitl. fotoaparatai "Olimpus E500" už 1500 Lt, naują notebook'ą Acer EX 5620 už 1650 Lt arba keičia į LCD televizorių. Tel. (8-6851) 2631.  
šaldiklį už 350 Lt. Tel. (8-683) 93858.  
skalbyklę ATE 425 už 50 Lt. Tel. (8-618) 79193.  
muzikinį centrą "Panasonic" už 150 Lt. Tel. (8-625) 13329.  
indų plovyklę "Bosh" 60x60 už 450 Lt. Tel. (8-686) 83384.  
skalbyklę, šaldytuvą, televizorių "LG". Tel. (8-687) 74121.  
el. viryklę keraminiu paviršiumi už 800 Lt. Tel. (8-616) 57854.  
šaldytuvą "Snaigė" už 300 Lt. Tel. (8-686) 63010.  
šaldytuvą "Snaigė" už 120 Lt, siuvimo mašiną "Padolska" už 150 Lt. Tel. 51321.

## KOMPIUTERIAI

kompiuterinį komplektą už 900 Lt. Tel. (8-692) 56383  
personalinį kompiuterį "Pentium 4" (160 gb, atmintis 1 gb ram, mon. LG) su spausdintuvu "Xenon Pixma 160" už 1200 Lt. Tel. (8-692) 39169.  
naują kompiuterį su monitoriumi. Tel. (8-618) 34279.  
monitorių (jstr. 19") "Iiyama" HM903 DT B Vision Master Pro už 100 Lt. Tel. (8-645) 68617.  
Play Station 1 su priedais už 50 Lt. Tel. (8-628) 54582.  
komp. "Virtoron" su visais priedais, monitoriu, TV plokštelę, printerį už 850 Lt. Tel. (8-686) 82709.  
nešiojama kompiuterį "Toshiba" už 600 Lt. Tel. (8-651) 17514, (8-678) 36267.  
spausdintuvą už 60 Lt. Tel. (8-624) 88580.  
sukompl. personal. kompiuterį "Assus" už 1350 Lt. Tel. (8-604) 45300.  
neš. kompiuterį "Assus A2" už 650 Lt. Tel. (8-698) 78918.  
sukompl. kompiuterį "Samsung" už 500 Lt. Tel. (8-625) 37717.  
neš. kompiuterį su modemu už 1200 Lt. Tel. (8-623) 51649.  
sukompl. kompiuterį už 600 Lt. Tel. (8-686) 83384.

## KITI DALYKAI

mėsinga kiaušė, kieta kuro šildymo katilė. Tel. 43602.  
žemaūgis vaismedžiūš, vaiskrūmėlis, šilauogės, dekoratyvinis krūmus, dvimetės rožės, smaragdinės tujas. Nemokamai konsultuojame sodininkus. Tel. (8-656) 90077, Dainavos g. 139, "Eglės" soduose.  
naudotas orkaitė, krosnies viršaus metalinės konstrukcijos, ardels, dureles, vandens katiluką malkinei viryklei, 4 mm šiltnamio stiklą. Tel. (8-675) 96538, nuo 19 val.  
60 kv. m ažuolo ir beržo mozaikinio parketo po 10 Lt. Tel. (8-627) 12579.  
rankinį presą dyzelinį purkštukams tikrinti už 130 Lt, prietaisus kompresijai matuoti po 30-45 Lt. Tel. (8-674) 03051.  
vokišką sportinį triratį vežimėli už 100 Lt. Tel. (8-682) 29927.  
biliaro stalą "Mini" 115x 65 cm už 350 Lt. Tel. (8-618) 45741.  
laistymo žarna 50 m už 80 Lt; 30 l rudų emalies dažų už 10/ 80 Lt, naują vaikišką vežimėlio čiuzinį už 20 Lt. Tel. (8-618) 45741.  
baltus baldandžius įv. progoms, zebriniai amdinai, jauną banguočių pagipėlę (gali kalbėti). Tel. 55639, (8-626) 57913.  
naują vyr. dviratį už 210 Lt. Tel. (8-676) 19344.  
el. variklius, 2 ventiliatorius, boiler- hidroforą, alumininį ir geležinį bidoną 40 l, seilę, kasos aparatą "Eka", vežimėlius (4 ratai), plastikinę tarą 40-50 l, siūlus "Drobes". Tel. (8-612) 12197.  
įv. rūšių chrizantemas Leipalingyje. Melioratorių g. 8. Tel. 43397, vežimą mediniais ratais už 550 Lt. Tel. (8-677) 03011.  
naujus baltus ir šampano sp. vestuvinius batelius (dydis 40) po 100 Lt. Tel. (8-603) 81296.  
pigiai naudotas langus ir duris. Tel. (8-675) 26415, (8-672) 18794.  
kiaulę 1kg/ 5 Lt. Tel. (8-694) 90315.  
vestuvinę suknelę 38 d. už 600 Lt. Tel. (8-601) 28780.  
2 vyr. kostiumus (šviesūs, ūgis 1.84 m) po 60 Lt; žiem. vyr. batai 44-45 d. už 50 Lt. Tel. 53680, (8-616) 79853.  
5 m. odžką už 100 Lt. Tel. (8-618) 85187.  
avarinės būklės buvusį kioską 220x350x215 (prekybai netinka), ciferblatinės svarstyklės, vienf. el. skaitiklį su skydeliu. Tel. (8-617) 40100.  
medinę sukomplektuotą valtį ažuoliniu galais už 1200 Lt. Tel. (8-620) 83195.  
naują moterišką odinę striukę (dydis 46-48) už 150 Lt, naujas odines vyriškas basutes (dydis 40) už 80 Lt. Tel. (8-615) 84307.  
6 sav. paršėlius. Tel. (8-610) 07579.  
univ. vaikišką vežimėlį su lopšiu už 80 Lt, vonelę, vaikštynę už 30 Lt. Tel. (8-654) 33795.  
langus su 3 stiklais ir žaliuzėmis. Tel. (8-699) 91133.  
verpimo ratelį už 500 Lt. Tel. (8-601) 88119.  
šaltkviavo stalą už 100 Lt, 50 l dujų balioną su dujomis už 140 Lt, 3 vyr. dviračius. Tel. 52157, (8-686) 43600.  
univ. vaikišką vežimėlį, neš. kėdute už 35 Lt. Tel. (8-612) 60412, akselelę, el. piemenį, senovinį verpimo ratelį. Tel. (8-692) 40097.  
rugių, formą pjuvenų blokeliams gaminti. Tel. (8-613) 35923.  
laidinį telefoną už 15 Lt, akumuliatorių pakrovėją už 60 Lt, 2 rusiškus vyr. dviračius po 40 Lt. Tel. (8-610) 21333, (8-610) 37744.  
20,4 kv. m vidaus (baltos) šaliuotes už 300 Lt., 100 vnt. krosnies molinių plytų. Tel. (8-683) 90904.  
naują el. suomiškos pirties kaitintuvą už 500 Lt. Tel. (8-687) 73835.  
dujų balioną su dujomis ir įranga už 85 Lt. Tel. (8-637) 31628.  
naujus plastikinius langus: 1,10x1,94 cm už 450 Lt, 0,55x0,67 cm už 200 Lt. Tel. (8-675) 80431.  
naudotas: 2 plastikinius langus, 2 vidaus duris, išorės sienų apdailos plyteles, ažuolinius ir beseino laiptus, medinę tvorą. Tel. (8-686) 76309.  
10 maišų grūdų. Tel. (8-699) 18639.  
16 kub. m 25 cm pločio keraminių blokelių, 1 kub. m - 220 Lt. Tel. (8-687) 76195.  
5 m. karvę už 2500Lt. Tel. (8-310) 47944.  
japonišką paukštį amadiną. Tel. (8-653) 77203.  
naujus mot. rudeninius pusbačius 37 d. už 160 Lt. Tel. (8-610) 99278.

KOMPIUTERIAI  
KOMPIUTERIŲ PRIEŽIŪRA  
INTERNETO SPRENDIMAI  
SPAUSDINTUVŲ EKSPLOATACINĖS  
MEDŽIAGOS

**Vija**

M.K.Čiurlionio g. 4a  
Druskininkai  
Tel. (8-313) 52552  
El.p.: info@vija.lt  
www.vija.lt

1,5 mėn. persų kačiukus. Tel. (8-628) 11754.  
ramų darbinį arkliū su pakinkais, vežimu, padargais už 2000 Lt. Tel. (8-647) 34586.  
univ. vaikišką vežimėlį už 250 Lt. Tel. (8-627) 55318.  
sportinį vežimėlį už 160 Lt. Tel. (8-603) 91700.  
stogo apskardinimo detales. Tel. (8-682) 49291.  
pramoninį dažymo agregatą (Panevežio ) už 500 Lt. Tel. (8-616) 52497.  
vaik. univ. vežimėlį su lopšiu už 220 Lt. Tel. (8-625) 56023.  
proginę suknelę (auksaspalvė tafta žemiau kelių, 38 d.). Tel. (8-652) 22535.  
100 kv. m cinkuotą tinklinę tvorą 1 kv. m/ 2 Lt. Tel. (8-620) 30766.  
5 m. karvę. Tel. (8-630) 82591, nuo 19 val.  
žiem. kopūstus. Tel. 47261.  
šviesius, betoninius blokelius tvorai (skaldyto akmens imitacija) 30x30x15, 1 vnt./9 Lt. Tel. (8-617) 49793.  
3 kub.m sausų drebuliės lentelių tvorai. Tel. (8-627) 53826.  
žiem. kopūstus 1kg/ 40ct. Tel. 47570.  
3 m. kumelę už 3000 Lt. Tel. (8-627) 10632.  
rugių, avižas. Tel. (8-616) 10012.  
dujų balioną už 80 Lt. Tel. (8-608) 71347.  
100 kg burukų, 1 kg - 1 Lt. Tel. (8-608) 19127.  
universalų vaikišką vežimėlį už 300 Lt. Tel. (8-655) 63009.  
dujų balioną už 85 Lt. Tel. (8-681) 35048.  
akordoną "Weltmeister Serino" 120 bosų už 400 Lt. Tel. 52963.  
išdirbtą vilko kailį už 500 Lt, iškamšą- šerno galvą už 300 Lt, paukščių iškamšas, įv. ragus, 8 mm stiklą 1x180. Tel. (8-685) 06127.  
vilnonį kilimą 3x4 už 150 Lt. Tel. (8-674) 29381.  
ažuolinį drožinėlą paminklą. Tel. (8-617) 95412.  
verpimo ratelius po 150 Lt, vaik. vežimėlį už 130 Lt. Tel. (8-625) 13329.  
kiemo vartų automatinę įrangą už 1000 Lt. Tel. (8-686) 83384.  
pianinę "Petrov" už 3800 Lt. Tel. (8-682) 16086.  
1 mėn. vokiečių aviganio 2 kalytes po 100 Lt. Tel. (8-623) 73361.  
pervarus blokelius. Tel. (8-612) 82189.  
rusišką (ne. el.) virdulį. Tel. (8-618) 34279.  
darbinį arkliū už 1500 Lt. Tel. 45672.  
5 kub. geležinę cisterną. Tel. (8-624) 84142.  
veršingą telyčią už 1200 Lt. Tel. (8-617) 39071.  
klanžetą su bakeliu už 150 Lt. Tel. 51321.  
vaikišką mažai naudotą vaikštynę už 80 Lt. Tel. (8-690) 47310.  
2 vnt. tvoros tinklo po 170 Lt. Tel. 55880.

## PERKA

automobilį, laimėtą "Teleloto" loterijoje, arba laimingą bilieta. Tel. (8-600) 24442.  
3-4 kambarių butą iki 150 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 14329.  
dujinę viryklę su el. orkaitė, VW Golf II vairo kolonėlę su stiprintuvu, 5 pavarų greičių dėžę. Tel. 52157, (8-686) 43600.  
kritusius arba papjautus gyvulius. Tel. (8-671) 39071.  
namą, arba dalį namo, dalį sklypo, Druskininkuose (siūlyti įv. variantus). Tel. (8-656) 88734.  
ūkininkas pirkty žemės ūkio paskirties žemę nuo 10 ha. Tel. (8-611) 49775.  
3-4 kambarių suremontuotą butą iki 180 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 27960.  
statų mišką išsipjauti. Tel. (8-651) 32880.  
1-2 kambarių butą 1 a. bendrabučio tipo iki 80 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 07259.  
nedidelį namelį mieste. Tel. (8-605) 59606.  
pianinę. Tel. 55674, (8-616) 89377.  
gelžbetoninį šulinio rentinį (vidinis diametras 90 iki 95). Tel. (8-682) 42921.  
sodybą arba apieštą namą netoli Druskininkų. Tel. (8-618) 30215, nuo 18 val.  
2 durų spintą su antrosolėmis (gali mokėti iki 50 Lt). Tel. (8-673) 73786.  
skystą krosninį kurą. Tel. (8-689) 49025.  
pianinę iki 800 Lt. Tel. (8-601) 24100.  
traktoriaus MTZ 80 mažos kabinos stiklus, 3 durų spintos su antrosolėmis kairės pusės duris. Tel. (8-610) 05759.  
viengulį išskleidžiamą fotelį. Tel. (8-684) 60547.  
sodą arba sklypą Jaskonyse. Tel. (8-659) 69194.  
ratlankius R15 tinkančius Opel Zefyra. Tel. (8-612) 31803.  
2 naudotos šulinio žiedus. Tel. (8-671) 91901.  
sklypą Baltaišikėje. Tel. (8-636) 87896.  
rusišką motociklą nuo 125 kūb. (gali mokėti iki 200 Lt). Tel. (8-621) 26743.  
motociklą "Muraver" arba variklį. Tel. (8-675) 86875.  
1973 m. geros būklės knyga "Vaisiniai augalai". Tel. (8-615) 92177.  
bet kokį automobilį iki 1000 Lt. Tel. (8-629) 32985.  
350 vnt. naudotų, baltų silikatinčių plytų. Tel. (8-626) 37700.  
įv. automobilius. Tel. (8-685) 74922.  
1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-620) 46372 nuo 18 val.  
senovinę spausd. mašinėlę, žib. lempą, girsas, svarstyklės ir kitus sendaigčius. Tel. (8-619) 41769.

## KEIČIA

1 kambario 38 kv. m butą Alytuje keičia į sodą namelį ( būtų galima gyv. žiemą) Druskininkuose. Tel. (8-652) 81546.  
2 kambarių 52 kv. m. butą Kaune į 2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-654) 75007.  
2 kambarių 47 kv. m butą 5 a. Alytuje keičia į panašų butą Druskininkuose arba parduoda už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 43648, (8-615) 45917.  
2 kambarių 52 kv. m butą Viečiūnuose keičia į panašų 2 kambarių butą Kaune (blokinį nesūlydyti). Tel. (8-631) 00084.  
garažą Baltaišikėje keičia į garažą Veisiejų g. arba parduoda. Tel. (8-614) 39733.  
dalį namo 40 kv. m su 2,26 ha Savanorių km., netoli Avorio ež., keičia į 1 kambario butą Druskininkuose arba parduoda už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 61369.  
13 a sodą su plytinu nameliu Alytuje (kraštinis) keičia į sodą arba butą Druskininkuose. Tel. (8-604) 45300.  
1 kambario 19 kv. m butą Kaune keičia į 1 kambario butą (pagalduotina 30 kv. m) Druskininkuose (su priemoka). Tel. (8-673) 55230.  
sodą su 150 kv.m namu šalia Vilniaus keičia į 2-3 kamb. butą Druskininkuose. Tel. (8-654) 55453.  
Audi 80, 1,8 arba Audi 100 Avant, 2.0D, siūlyti įv. variantus. Tel. (8-629) 33143.  
Ford Eskort Cabrolet 1,6 siūlyti įv. variantus. Tel. (8-625) 24356.

## NUOMOJA

išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. Šiltnamių g. 1mėn.-300 Lt +patarn. Tel. (8-681) 58877.  
išnuomoja 2 kambarių butą su baldais 1a. iš 5 Liškiavos g. 1 mėn-300 Lt +patarn. Tel. (8-656) 29324, (8-682) 48478.

išnuomoja naują 1 kambario butą be baldų 7 a. iš 9 Neravų g. 1 mėn.-300 Lt+patarn. Tel. (8-698) 10344.  
išnuomoja 1 kambario butą Gardino g. (pradžioje). 1 mėn.-250 Lt +patarn. Tel. (8-687) 21996.  
išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Druskininkų g. 1 mėn.-800 Lt +patarn. Tel. (8-652) 82182.

išnuomoja 2 kambarių 41 kv. m butą 1 a. centre. 1 mėn.-150 Lt+patarn. Tel. (8-616) 81769.  
išnuomoja 3 kambarių butą po remonto su baldais Gardino g. 1 mėn.-300 Lt + patarn. Tel. (8-616) 41071.  
išnuomoja 2 kambarių 47 kv. m butą su baldais M.K.Čiurlionio g. 9 (atskirasėjimas) už 100 Lt plus patarn. arba parduoda už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 16949.  
išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute 2 asmenims (pageidautina merginoms). 1 mėn.-250 Lt. Tel. (8-677) 19548.

išnuomoja 1 kambario butą 2 a. su baldais ir buitine technika Ateities g. 1 mėn.-800 Lt su patarn. Tel. (8-612) 96558.

išnuomoja 1 kambario butą su baldais ir buitine technika Vytauto g. 1mėn.-450 Lt+patarn. Nuo lapk. 1 d. iki birželio 1 d. Tel. (8-687) 98870.

išnuomoja 3 kambarių butą su baldais ir buitine technika Veisiejų g. 1 mėn.-400 Lt + patarn. Tel. (8-611) 21491.

išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute 1 a. M.K.Čiurlionio g. 1 mėn.-300 Lt. Tel. 51757.

išnuomoja kambarį bendr. Gardino g. 1mėn.-150 Lt+ patarn. Tel. (8-618) 40518.

išnuomoja garažą Merkinės g. 1 mėn-100 Lt. Tel. (8-686) 04309.

išnuomoja 3 kambarių butą Ateities g. 1 mėn.-200 Lt+patarn. Tel. (8-601) 93497. (8-318) 53014.

išnuomoja 2 kambarių 52 kv. m butą Merkinės g. 1 mėn.-400+patarnavimai. Tel. (8-615) 23549.

išnuomoja iki balandžio 1d. erdvų 3 kambarių butą 4 a. su baldais. 1 mėn.-250 Lt + patarn. Tel. (8-620) 63823.

išnuomoja 2 kambarių butą M. K. Čiurlionio g. 1 mėn.-400 Lt +patarn. (tasm.-200 Lt + patarn.). Tel. (8-685) 55826.

išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute Šiltnamių g. 1mėn.-100 Lt +patarn. Tel. (8-641) 08621.

išnuomoja 45 kv.m gyv. namelį be patogumų Leipalingyje. 1 mėn.-200 Lt. Tel. (8-616) 48116.

išnuomoja 1 kambario butą Gardino g. 5 a. 1 mėn.-200 Lt+ patarn. Tel. (8-620) 87759.

išnuomoja 1 kambarį 4 kambarių bute Merkinės g. 1 mėn.-300 Lt. Tel. 45912. (8-605) 07200.

išnuomoja garažą Ratnyčioje už 50 Lt/mėn. Tel. (8-618) 20431.

išnuomoja 2 kambario butą su baldais ir buitine technika 1 a. iš 5 Veisiejų g. ilgesniam laikui. 1 mėn.-300 Lt+ patarn. Tel. (8-687) 05260.

išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. Liškiavos g. 1 mėn.-250 Lt +patarn. Tel. 45740, (8-699) 01172.

išnuomoja 2 kambarių butą su baldais ir buitine technika 4 a. Vytauto g., ilgesniam laikui. 1 mėn.-300 Lt+patarn. Tel. (8-643) 90616.

išnuomoja 3 kambarių butą Gardino g. 2 a. 1 mėn.-250 Lt. Tel. (8-606) 29628.

išnuomoja 1 kambario butą 5 a. Sveikatos g. 1 mėn.-100 Lt +patarn. Tel. 54223.

išnuomoja 2 kambarių bute 1 kambarį moteriai arba merginai. 1 mėn.-400 Lt. Tel. (8-648) 85492.

išnuomoja 3 kambarių butą 3 a. Šiltnamių g. 1 mėn.-300 Lt +patarn. Tel. (8-684) 58351.

išnuomoja 1 kambario butą Egės g. 1 mėn.-400 Lt +patarn. Tel. (8-601) 48912.

išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Vytauto g. 1 mėn.-150 Lt +patarn. Tel. (8-614) 48720.

Jauna šeima išsinuomotų būstą (gali mokėti tik kom. paslaugas). Tel. 48687.

išnuomoja 1 kambario butą 1 a. Antakalnio g. 1 mėn.-200 Lt +patarn. Tel. (8-699) 64003.

Vyras su šuniuku išsinuomotų 1 kambario butą. Tel. (8-634) 68221.

išnuomoja 1 kambarį 2 kamb. bute merginai. 1 mėn.-300 Lt. Tel. (8-613) 77209.

šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą. Tel. (8-695) 51534.

išnuomoja 2 kambarių butą bendr. Gardino g. 1 mėn.-200 Lt +patarn. Tel. (8-612) 92638.

išnuomoja 2 kamb. 3 kamb. bute (be šeimininkų) Gardino g. Mokėt tik kom. patarn. Tel. (8-605) 84657, (8-625) 97999.

išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute su baldais (be šeimininkų) Veisiejų g. 1 mėn.150 Lt +patarn. Tel. (8-627) 71472.

išnuomoja 2 kambarių butą 3 a. Neravų g., ilgesniam laikui. 1 mėn.-250 +patarn. Tel. (8-656) 12544.

išnuomoja 2 kambarių butą 5 a. Gardino g. 1 mėn-250 Lt+patarn. Tel. (8-618) 28768.

išsinuomotų 1 mėn. 2-3 kambarių butą. Tel. (8-682) 29825.

išnuomoja 3 kambarių butą 1 a. Ateities g. 1 mėn.-200 Lt +patarn. Tel. (8-610) 66725.

išnuomoja nuo sausio mėn. 3 kambarių butą Šiltnamių g. 1 mėn.-250 Lt +patarn. Tel. (8-690) 47310.

## IEŠKO DARBO

Vidutinio amžiaus moteris gali dirbti namų ruošoje. Tel. (8-689) 46429.  
35 m. moteris ieško darbo ( gali dirbti prekyboje). Intymaus nesūlydyti. Tel. (8-682) 96260.  
47 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-617) 81751.  
vaikinas ieško darbo (gali dirbti statybose). Tel. (8-625) 06605.  
42 m. moteris ieško darbo. Gali prižiūrėti ligonį. Tel. 43690, (8-676) 79168.  
37 m. moteris, turinti aukštesnį išsilavinimą, dirbanti kompiuteriu, ieško darbo.Tel. (8-680) 26074.  
mergina ieško darbo savaitgaliais. Tel. (8-621) 59254.  
23 m. vaikinas ieško pastovaus darbo. Tel. (8-692) 50380.  
Moteris gali prižiūrėti vaiką arba senutę. Tel. (8-674) 95692.  
22 m. jaunuoliui savaitgaliais ieško darbo. Tel. (8-622) 92146, (8-696) 03392.  
Pensininkas ieško bet kokio darbo (gali sargauti). Tel. (8-626) 22312.  
moteris ieško papildomo darbo. Tel. (8-643) 03752.  
moteris ieško papildomo darbo. Tel. (8-689) 51388.  
30 m. moteris ieško papildomo darbo. Tel. (8-625) 07128.  
moteris gali prižiūrėti vaiką. Tel. 54673, (8-615) 79193.  
23 m. vyras ieško nuolatinio, gerai apmokamo darbo (turi B.C kategoriją). Tel. (8-677) 52023.  
moteris ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-689) 90905.  
moteris ieško pastovaus darbo. Tel. (8-674) 29943.  
39 m. moteris ieško pastovaus darbo (intymaus nesūlydyti). Tel. (8-673) 73786.  
19-metis jaunuolis ieško darbo. Tel. (8-626) 07883.  
21 m. vaikinas, kompiuterių specialistas ir, apsaugos darbuotojas, ieško darbo. Tel. (8-629) 36372.



**Judita BIELIUKAITĖ**

1989 05 06 – 2008 10 16

*Vakarinė žvaigždė tyliai žiūri į mano žvakes, jų šviesa susilieja...**Bet kokia vieniša ta žvaigždė! /N.Kukulas/*

Rodos, tik vakar matėme Juditą, santūriai besidžiaugiančią atestatu, tapus Vilniaus universiteto matematikos fakulteto pirmakurse, o šiandien jau gyvename prisiminimais apie ją. Netiesa, kad Judita nemylėjo gyvenimo, labai mylėjo, kūrė ateities planus: svajojo gyventi toli nuo miesto šurmulio, gamtos ir gyvūnų apsuptyje. Didžiausias Juditos troškimas – būti reikalingai žmonėms. Svarbiausia vertybė jai buvo meilė. Šiandien turbūt ne vienas savęs klausia: o mes ar sugebėjome ją taip mylėti, kad nesijaustų vieniša, svetima šiam pasauliui? Viena klasės draugė turbūt teisingai pasakė, kad Judita buvo per daug subtili asmenybė, kad galėtų susitaikyti su šiandienos aplinka – šalta, abejinga kito nelaimei ir skausmui. Mergina jautėsi vieniša, matyt, labai vieniša, kad ryžtųsi tokiam žingsniui.

Mieloji Judita, tu tikrai neliksi užmiršta, su Tavimi mintimis nuolat bendraus brangiausias žmonės – tėtis, mama, sesuo, visi, tave pažinojusieji, ir mes – klasės draugai ir auklėtoja.

*“Ryto” gimnazijos 33 laidos 4 d klasės vardu - auklėtoja**Preiškina*

*Egidijų  
18-ojo gimtadienio proga  
sveikina  
tėveliai ir  
brolis  
Ernestas.*

*Dėkoju*

*BALEVIČIŲ šeima nuoširdžiai dėkoja visiems, užjautusiems, padėjusiems ir palaikiusiems, netekus mylimo sūnaus ir brolio Miko.*

*Dėkoju*

*Nuoširdžiai dėkojame bendrovės “Budrus sakalas”, Druskininkų policijos komisariato darbuotojams, draugams, kaimynams, artimiesiems ir visiems kitiems, padėjusiems bei užjautusiems palydint į paskutinę kelionę mylimą vyrą ir tėvelį Saulių MARCELĮ.  
Žmona ir vaikai*

*Dėkoju*

*Nuoširdžiai dėkojame kaimynams, giminėms, artimiesiems, draugams ir visiems kitiems, užjautusiems ir padėjusiems palydėti į amžinojo poilsio vietą brangų sūnų ir brolių Renaldą BALTULIONĮ.  
Mama ir sesuo*

*Dėkoju*

*Nuoširdžiai dėkojame M.K.Čiurlionio muzikos mokytojų ir mokinių, “Ryto” gimnazijos bendraklasiams, mokytojos G.Katčėnienės mokinių ansambliui, auklėtojai A.Bravevičienėi, sesės bendraklasiams ir auklėtojai, buvusios Senamiesčio vid. mokyklos bendradarbiams, Ratnyčios bažnyčios klebonui, Lietuvos kompozitorių sąjungai, Nacionalinio M.K.Čiurlionio muziejaus Druskininkų skyriui, TS-LKD partijos Druskininkų skyriui, giminėms, kaimynams ir visiems, parėmusiems ir palaikiusiems sunkią netekties valandą, mirus dukrai Juditai.  
Mama, sesė, tėtė*

**DIDELIS PAMINKLŲ, TVORELIŲ, VAZŲ, SKALDOS PASIRINKIMAS**

ATLIEKAMI VISI KAPŲ PUOŠIMO IR PRIEŽIŪROS DARBAI  
MONTAVIMAS IR KITOS PASLAUGOS PROJEKTAVIMAS, GAMYBA, PAMATŲ LIEJIMAS.



PAMINKLŲ PARDUOTUVĖ  
BARAVYKŲ G. 6. DRUSKININKAI  
TEL. 8-616-06651, 8-686-82698.

**PAMINKLAI**

TVORELĖS, ANTKAPIAI, VAZOS, BRONZINĖS RAIDĖS  
AKMENS GAMINIAI, ŽIDINIŲ APDAILA, STALVIRŠIAI, LAIPTAI, GRINDYS  
PARDUOTUVĖ, ŠILTNAMIS G. 2  
DRUSKININKAI

Tel. (8-656) 25005



Spalio 25 d. atidaromas  
naujas gėlių salonas “XFLORA”.  
Atidarymo proga visoms gėlėms taikoma 50 % nuolaida.  
Salono adresas: Vilniaus alėja 6, Druskininkuose

✚  
Mirus mylimai Mamytei, nuoširdžiai užjaučiame Druskininkų savivaldybės administracijos Finansų ir ekonomikos skyriaus vyresniąją specialistę **Ramutę KLEVINSKIENĘ**.  
*“Ryto” gimnazijos bendruomenė*

✚  
Nuoširdžiai užjaučiame **Iloną Ramutę BIELIUKIENĘ** dėl mylimos dukrytės tragiškos žūties.  
*Bendrijos “Aidas” gyventojai*

✚  
Nuoširdžiai užjaučiame **Bronių SAKALAUSKĄ** dėl brolio mirties.  
*DNSB asociacijos darbuotojai ir gyventojai*

✚  
Dėl tragiškos dukters mirties reiškiamo nuoširdžią užuojautą Lietuvos kompozitorių sąjungos nariui, kompozitoriui **Kęstučiui BIELIUKUI**.  
*Lietuvos kompozitorių sąjunga*

✚  
Tokia skaudi ir netikėta ši mirtis, to skausmo niekam neišmatuoti, gyvybės kainą žino tik mamos širdis, kuri nemoka imti, o tik duoti.  
Nuoširdžiai užjaučiame **Iloną BIELIUKIENĘ** dėl staigios dukros mirties.  
*M.K.Čiurlionio muzikos mokyklos kolektyvas*

✚  
Skaudžią netekties ir liūdesio valandą dėl mylimos Mamytės mirties nuoširdžiai užjaučiame **Ramutę KLEVINSKIENĘ**.  
*M.K.Čiurlionio muzikos mokyklos kolektyvas*

✚  
Nuoširdžiai užjaučiame **Sigitą KUDARAUSKĄ**, mirus mylimai mamai.  
*DNSB “Rikis” gyventojai*

✚  
Užsiklosiu tamsa ir užmigsiu. Miegosiu ilgai,  
Kol pasaulis prašvis. O jaisi neprašvis niekada. N.Kukulas/  
Mirus **Juditai BIELIUKAITEI**, nuoširdžiai užjaučiame tėvelius ir sesutę Vainorą.  
*Buvę klasės draugai ir auklėtoja*

✚  
Netekties ir liūdesio valandą užjaučiame **Onutę SALYNIENĘ**, mirus mylimam vyrui.  
*M. ir P.Kučinskai*

✚  
Druskininkų vandens parko darbuotojai nuoširdžiai užjaučia personalo vadovę **Vilmą VIŠČINIENĘ**, netekus mylimos mamytės.  
*Telydi dvasios stiprybę šią sunkią netekties valandą.*

✚  
Mirus ilgamečiam choro dalyviui **Stasiui RUDZIKUI**, nuoširdžiai užjaučiame šeimą, sesę Stefą ir visus artimuosius.  
*Politinių kalinių ir tremtinių choras*

✚  
Nuoširdžiai užjaučiame **Ramutę KLEVINSKIENĘ**, mirus mylimai mamytei.  
*Druskininkų lopšelio-darželio “Bitutė” darbuotojai*

✚  
Į amžinybę išėjus brangiam ir mylimam broliui **Antanui PUDLAUSKUI**, užjaučiame Agnę Čiaplikienę ir jos šeimą.  
*V.Petrikienė, O.Matulevičienė*

✚  
Nuoširdžiai užjaučiame savivaldybės administracijos finansų ir ekonomikos skyriaus vyriausiąją specialistę **Ramutę KLEVINSKIENĘ** dėl motinos mirties.  
*Viečiūnų pagrindinės mokyklos bendruomenė*

✚  
Nuoširdžiai užjaučiame **Eveliną ir Vygantą PIGAGAS**, mirus tėveliui.  
*Viečiūnų pagrindinės mokyklos bendruomenė*

**BALTFORA**

miško ruošos įmonė

**PERKA MIŠKĄ:**

- visoje Lietuvoje
- su žeme ir be jos
- lapuočių ir spygliuočių
- atsiskaitome iš karto

Tel. (8 37) 39 22 35,  
faks. (8 37) 391142,  
mob. (8 686) 7 04 93,  
Veiverių g. 150, 3018 Kaunas.  
Dirbame: I-V, 8.00-18.00 val.

*Dėkoju*

*Nuoširdžiai dėkojame Leipalingio bendrovės “Leimesta” direktoriui ir darbuotojams, Leipalingio ir Ratnyčios parapijų klebonams, visiems namo gyventojams, “Ryto” gimnazijos mokytojams, “Saulės” pagrindinės mokyklos direktorei ir visai mokyklos bendruomenei, Druskininkų sporto bendruomenei, buvusiems mokiniams, auklėtiniams bei jų tėveliams, giminėms, draugams, artimiesiems, pažįstamiems, kaimynams, užjautusiems ir padėjusiems palydint į paskutinę kelionę mylimą tėvelį ir vyrą Antaną DUDZINSKĄ.  
Žmona ir vaikai su šeimomis*

Išnuomojamos 15-35 kv. m patalpos biurams  
M.K.Čiurlionio g.  
Tel. (8-652) 65956.

**RUUKKI**

plieninės stogų ir sienų dangos

- Stogo priedai ir papildomos detalės
- Lietaus vandens nutekėjimo sistemos

UAB VIDARA  
Pulko g. 68, Alytus  
Tel./ Faks. 8-315 75411, 8-685 45878  
[www.vidara.lt](http://www.vidara.lt)

**REIKALINGI**

autošaltkalviai, padangų montuotojai, autoelektrikai, vairuotojai, turintys D kategoriją.

*Privalumas – patirtis.*

Druskininkų autobusų parkas,  
tel. (8-610) 07653.

**IŠNUOMOJAMOS**

147 kv.m. komercinės patalpos su autonominiu šildymu Veisiejų g. (parduotuvė “Buteka”).  
Tel. (8-699) 43002.

**GABENAME KROVINIUS šaldytuvais ir priekabomis su tentais.**

Tel. (8-686) 40622, tel/faks. (8-310) 52343.

**DRUSKININKŲ VANDENS PARKAS**

Ypatingos abonementų kainos  
VAIKAMS, MOKSLEIVIAMS IR SENJORAMS

**Paskaičiuokite!**

Lapkričio mėnesį bus 19 darbo dienų,  
abonementas galioja 3 val.,

**1 val. kaina - mažiau nei 1 Lt!**

Abonementas	C	B+C
Suaugusiam	85 Lt	115 Lt
Moksleiviui	55 Lt	-
Vaikui	35 Lt	-
Senjorui	45 Lt	70 Lt

[www.akvapark.lt](http://www.akvapark.lt)

Abonementai galioja 3 val. darbo dienomis, išskyrus švenčių dienas.  
Daugiau informacijos: tel. 52338, e.p. klient@akvapark.lt



**ZIGZAG**

SIUVINĖJIMAS  
TERMO APLIKACIJOS

rūbai reklamai  
darbo rūbai  
marškinėliai

Taikos 4, Druskininkai  
zprogramos@gmail.com  
tel.: +370 650 87434

**Savivarčiu su kranu iki 12 t ATVEŽAME**

žvyro (paprasto, sijoto), juodžio, įvairių statybinių medžiagų.  
Tel. (8-600) 27411.

Pradedamas rengti žemės sklypo Jaskonių k., Druskininkų sav. (unikalus Nr. 4400-1497-0160, kadastrinis Nr. 3865/0008:435) detalusis planas

ADRESAS: 0.6794 ha ploto žemės sklypas Jaskonių k., Druskininkų sav. (unikalus Nr. 4400-1497-0160, kadastrinis Nr. 3865/0008:435).

PLANAVIMO TIKSLAS: padalinti žemės sklypą į du atskirus, nustatyti teritorijų naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.

PLANAVIMO ORGANIZATORIUS: S.Boliėnė, Jaskonių k., Druskininkų sav.

Pradedamas teritorijos Kurorto g. 17, Druskininkuose, prie nuosavybės teise priklausanti pastatų: gyvenamojo namo (unikalus Nr. 1593-6000-6013), ūkiniu pastatų (unikalus Nr. 1593-6000-6024, Nr. 1593-6000-6035) detalusis planas

ADRESAS: apie 0.9000 ha ploto teritorija Kurorto g. 17, Druskininkuose, prie nuosavybės teise priklausanti pastatų: gyvenamojo namo (unikalus Nr. 1593-6000-6013), ūkiniu pastatų (unikalus Nr. 1593-6000-6024, Nr. 1593-6000-6035).

PLANAVIMO TIKSLAS: suformuoti žemės sklypą prie nuosavybės teise priklausanti pastatų: gyvenamojo namo (unikalus Nr. 1593-6000-6013), ūkiniu pastatų (unikalus Nr. 1593-6000-6024, Nr. 1593-6000-6035), nustatyti teritorijos naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.

PLANAVIMO ORGANIZATORIUS: Marytė Bielevičienė ir Algis Bielevičius, Kurorto g. 17-7, Druskininkai, Lina Užkurelienė, Kurorto g. 17-1, Druskininkai, Jurgita Pavlovičienė ir Andrius Pavlovas, Kurorto g. 17-2, Druskininkai, Vaidutė Kalpokienė ir Valdas Kalpokas, Kurorto g. 17-5, Druskininkai, Danutė Krūšienė, Kurorto g. 17-6, Druskininkai, Petronė Švedkauskaitė, Kurorto g. 17-10, Druskininkai.

**GAMINAME greitai ir kokybiškai nestandartinius baldus**

(svetainės, virtuvės, miegamojo, spintas slankiojančiomis durimis ir kt.).  
Tel. (8-690) 18101.

**PREKIAUJAME žymių gamintojų apdailos plytelėmis.**

DIDELIS PASIRINKIMAS. NUOLAIDOS.

Liepų g. 2, naujų namų vidiniame kieme, už "Medūnos" viešbučio.  
Tel. (8-650) 23537.

Įvairių rudens-žiemos sezono prekių (paltai, palaidinės, kelnės ir kt.) pasirinkimas parduotuvėje "Laisvės 9".

**Montuoju stogus. Atlieku vidaus apdailą.**  
Tel. (8-609) 40968.

**Nestandartinių baldų gamyba. Stumdomosios sistemos. Kokybės.Garantija.**  
Tel. (8-640) 15604.

**Nori važinėti žvairus - ATVAŽINOK PAS MUS!**

- Automobilių plovimas ir salonų valymas
- Pakabos remontas
- Langų tamsinimas
- Tepalų keitimas
- Auto detalių užsakymas

**AKCIJA - automobilio plovimas - nuo 12 Lt!**  
**Visada geros kainos!**

Neravai, Pušų g. 9A  
Tel. (8 678) 34 480, (8 678) 34 474

**Spintos, pertvaros, drabužinės su stumdomomis durimis**

**Visą spalio mėnesį 15% NUOLAIDA**

durims su plieno profiliais, standartinėms lovoms ir komodom!

Druskininkuose, M. K. Čiurlionio g. 79, tel./faks. (8 313) 54 331

**SLENKANČIOS SISTEMOS**

[www.ssistemas.lt](http://www.ssistemas.lt)

Namų statyba, grunto kasimo, transportavimo, planavimo darbai. Pamatai ir kitos požeminės konstrukcijos. Statybinių krovinių pervežimas savivroviu savivarčiu (iki 18 t).  
Tel. (8-650) 10055, (8-699) 85751.

Atvykstantiems darbininkams pigiai išnuomojame kambarius sanatorijoje "Belorus". Kreiptis Maironio g. 2, Druskininkuose.  
Tel. (8-313) 60618.

**AUTOSERVISUI reikalingas autošaltkalvis.**  
Teirautis tel. (8-682) 56925.

**SANATORIJAI "BELORUS" reikalingi dietologas (-ė), fizinės medicinos slaugytojas (-a), bendrosios praktikos slaugytojos (-ai).**  
Kreiptis Maironio g. 2, Druskininkuose.  
Tel. (8-313) 52813.

Naujos firminės sporto ir laisvalaikio prekės geromis kainomis. M.K.Čiurlionio g. 61 (buv. kurorto poliklinika).  
I-VI - 11-18 val., VII - 11-15 val.

**Greitai, kokybiškai, pigiai Automobilių salonų valymas nuo 25 Lt.**  
Vytauto g. 34, tel. (8-654) 35497, (8-658) 59244.

**Darbas moterims nuo 30 iki 65 m. Vokietijoje prižiūrėti senelius.**  
*Vežame keleivius į Vokietiją.*  
Tel. +370-682-94101, +491-7628876811.

**PERKA žemės, miško, vandens telkinio atkūrimo dokumentus (išvadas).**  
Tel. (8-618) 44698.

Pradedamas rengti žemės sklypo Viečiūnų k., Druskininkų sav. (unikalus Nr. 4400-1616-2839, kadastrinis Nr. 3878/0008:437) detalusis planas

ADRESAS: 0.9604 ha ploto žemės sklypas Viečiūnų k., Druskininkų sav. (unikalus Nr. 4400-1616-2839, kadastrinis Nr. 3878/0008:437).

PLANAVIMO TIKSLAS: pakeisti žemės sklypo pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį iš žemės ūkio paskirties žemės (kiti žemės ūkio paskirties sklypai) į kitos paskirties žemę (gyvenamosios teritorijos (mažaukščių gyvenamųjų namų statybos), padalinti žemės sklypą į septynis atskirus, nustatyti teritorijų naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.

PLANAVIMO ORGANIZATORIUS: O.Jamantienė, Aiteitis g. 10-40, Druskininkai, A.J.Grauzys, Grūto k., Druskininkai sav.

**Kokybiškai atliekame statybos darbus.**  
Tel. (8-653) 59596, (8-685) 03360.

**Parduoda 14 a sklypą Viečiūnuose**  
(geras privažiavimas, elektra, graži vieta, šalia miško) už 40 tūkst. Lt.  
Tel. (8-620) 37461.

Įmonės "APONA" baldų salone

**nuolaidos baldams bei dušo kabinoms**

Darbo laikas:  
I-V 9.00 - 18.00val.  
VI 10.00 - 14.00val.

M. K. Čiurlionio g. 97, 3 aukštas  
Tel: 8-313-60320; 8-65265956

Pradedamas rengti žemės sklypo Šilo g. 11, Druskininkuose (unikalus Nr. 1501-0005-0026, kadastrinis Nr. 1501/0005:26) detalusis planas

ADRESAS: 0.1324 ha ploto žemės sklypas Šilo g. 11, Druskininkuose (unikalus Nr. 1501-0005-0026, kadastrinis Nr. 1501/0005:26).

PLANAVIMO TIKSLAS: padalinti žemės sklypą į du atskirus, nustatyti teritorijų naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.

PLANAVIMO ORGANIZATORIUS: A.J.Jezukevičius, Šilo g. 11, Druskininkai.

Kineziterapeutės I.Kišonienės **SVEIKATOS MOKYKLA**  
M.K.Čiurlionio g. 65

Nuo lapkričio 3 d. formuojamos naujos grupės:

- Gydomoji gimnastika, esant stuburo problemoms;
- Sveikatingumo gimnastika moterims;
- Body-Flex (liekinamasis kvėpavimas).

Informacija ir registracija tel. (8-650) 19113.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr. 2-929-182/2008 pagal ieškovo UAB "Druskininkų butų ūkis" ieškinį atsakovei **Gabrielei Šavelskienei** dėl 733,68 Lt nuompinigių ir įsiskolinimo už komunalinius patarnavimus priteisimo. Atsakovė per 14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovė atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

**Įmonei reikalingi miško pjovėjai.**  
Tel. (8-610) 32268, (8-610) 32264.

Pradedamas rengti žemės sklypą Gailiūnų k., Druskininkų sav. (unikalus Nr. 4400-0254-0383, kadastrinis Nr. 5935/0006:203), Gailiūnų k., Druskininkų sav. (unikalus Nr. 4400-0609-7825, kadastrinis 5935/0006:370) detalusis planas

ADRESAS: 0.1230 ha ploto žemės sklypas Gailiūnų k., Druskininkų sav. (unikalus Nr. 4400-0254-0383, kadastrinis Nr. 5935/0006:203), 0.1752 ha ploto žemės sklypas Gailiūnų k., Druskininkų sav. (unikalus Nr. 4400-0609-7825, kadastrinis 5935/0006:370).

PLANAVIMO TIKSLAS: pakeisti žemės sklypų pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį iš žemės ūkio paskirties žemės (kiti žemės ūkio paskirties sklypai) į kitos paskirties žemę (gyvenamosios teritorijos (mažaukščių gyvenamųjų namų statybos)), sujungti žemės sklypus į vieną ir padalinti į du atskirus, nustatyti teritorijų naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.

PLANAVIMO ORGANIZATORIUS: A.Aleksišius ir O.Aleksiūnienė, Birutės g. 207, Neravų k., Druskininkų sav.

**Atliekame buto remonto ir kitus statybos darbus.**  
Tel. (8-647) 08096.

Karštuoju būdu restauruojame vonias. Dengiame importinėmis medžiagomis. Spalvų įvairovė. Suteikiame garantiją. Darbo patirtis - 16 m.  
Tel. (8-342) 53130, Omnitel - (8-680) 52406, Bitė - (8-636) 79331, Tele2 - (8-677) 19010.

**Stogų dengimas. Skardinimo darbai.**  
*Taikomos nuolaidos.*  
Tel. (8-676) 33076, (8-676) 73330.

Loza 1 600 Lt, Kapri B1 HW 500 Lt, Kristina Lt, Lota T HW 730 Lt, Sklycinės C 400 Lt, B 5 740 Lt

**KARALIŠKAS BŪSTAS**

DRUSKININKUOSE: Gardino g. 61 tel. 8 640 55531 druskininkai@karaliskasbustas.lt [www.karaliskasbustas.lt](http://www.karaliskasbustas.lt)

Papildomai: spyna + vyriai 30 Lt, surinkimas 55 Lt, stiklas nuo 40 Lt, apvaidai nuo 80 Lt, montavimas 130 Lt, rankena nuo 30 Lt

**VISUOMET GERA KAINA!!!**

6- ių kamerų profilis + selektyvinis stiklo paketas + 5 padėčių atidarymas (mikroventiliacija) + pagaminta Lietuvoje

**Virtuvės langas**

su vertikaliomis ortaisidėmis 880 Lt  
MEDINIS DAŽYTAS LANGAS 830 Lt

- Vidus palangė 65 Lt
- Lauko palangė 20 Lt
- Montavimas 150 Lt

lango kaina **VISO 815 Lt**  
- Apdaila 190 Lt

**580 Lt**

**Balkono blokas**

su vertikaliomis ortaisidėmis 1200 Lt  
MEDINIS DAŽYTAS LANGAS 1900 Lt

- Vidus palangė 65 Lt
- Lauko palangė 20 Lt
- Montavimas 260 Lt

lango kaina **VISO 1245 Lt**  
- Apdaila 380 Lt

**900 Lt**

**LANGAI - DURYS - SPINTOS - GARAŽO VARTAI - ŽALIUZĖS IR ROLETAI**

**Langai ir durys iš plastiko, medžio, aliuminio; Stumdomos balkonų sistemos iš aliuminio; Palangės; Žaliuzės ir roletai; "ROTO" stoglangiai.**

UAB "Mirandus"  
M.K.Čiurlionio g 111-202  
Tel. 54269, (8-686) 84915.

UAB "Margasmiltė" parduoda prekinį sertifikuotą betoną, gelžbetonio gaminius ir cementinį skiedinį.  
Tel. (8-313) 51602.  
Dėl transporto paslaugų kreiptis tel. (8-620) 46192.  
Adresas: Statybinių g. 5, Druskininkuose.



**Akcija**  
**Akyto betono blokėliai SILBET 245 Lt/m<sup>3</sup>**  
**Keraminiai blokėliai LODE**  
**"Kearterm 25" 239 Lt/m<sup>3</sup>**  
**SU PRISTATYMU.**  
**Tel. (8-677) 71101. [www.silbet.lt](http://www.silbet.lt)**

**Dzūkijos miškas**  
*Lietuvos miško savininkų asociacija*  
**Visos paslaugos miško savininkams:**

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis

*Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.*  
**Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.**

**Tik "Gintaro baldų" salone**  
 prekybos centre "Mini maxima" 3-ame aukšte, tel. (8-34) 371425, (8-656) 50867

**699 Lt**  
**Sofa "Ramunė-3"**  
**1799 Lt**  
**Realios nuolaidos nuo 15 iki 20 proc. tęsiasi!**  
 Svetainės, minkštieji, miegamojo komplektai, sekcijos, staliukai, komodos, vaikiškos lovytės.

**Vidaus ir lauko durys**  
 Pirčiai ■ Techninės ■ Garažo vartai  
**BARAVYKŲ g. 5**  
**I-V 9-17.30; VI 9-12 val.**

**IŠNUOMOJU:**  
 \*gamybinės-komercinės patalpas (1500 kv. m, 40 a žemės) Baravykų g.;  
 \*parduotuve-kavinę (100 kv. m) Liškiavoje.  
 Turistinė vieta tarp piliakalnio ir vienuolyno.  
 Tel. (8-612) 12197, (8-612) 22243.

**Grožio salonas "ELITA"**  
**Auskarų vėrimas į įvairias kūno vietas.**  
**Vilniaus al. 10-13, tel. 55084.**

**UAB „SSG“**  
 prekiauja:  
 ▲ įvairių gamintojų plieninėmis stogų ir sienų dangomis  
 ▲ lietaus nuvedimo sistemomis  
 ▲ lygia skarda  
**Matuoja, konsultuoja, atveža, skardina**  
**Tel./faks.: 8-5-2312759, 8-685-33092; 8-685-33720**

Žemės ūkio kooperatyvas  
**"VITOLDA"**  
**Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.**  
**Perkame gyvulius pagal gyvųjų svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.**  
**Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.**  
**Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.**

Juliaus Naujūno individuali įmonė  
**perka galvijų prieauglį, kiaules, avis.**  
**Tel. (8-610) 45479.**

UAB "Torlina" brangiai perka aliuminį, bronzą, žalvarį, varį, šviną, automobilių radiatorius, karbiuratorius ir akumulatorius.  
 Adresas: Baravykų g.1 (duonos kepyklos teritorijoje). Tel. (8-682) 23778.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.  
*Didesnį kiekį pasiima patys.*  
 Tel. 51275, (8-687) 66440.

**STATOME**  
 pjautų rąstų namus, pirtis.  
**DENGIAME STOGUS.**  
 Prekiaujame apvalia mediena.  
 Tel. (8-651) 32880.

**Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".**  
 Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.  
 Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

**UAB "SAVOS GIRIOS"**  
**Visos paslaugos miškų savininkams**

- \* Konsultuojame miškininkystės klausimais
- \* Rengiame miškotvarkos projektus
- \* Rėžiame biržes
- \* Perkame stačią mišką išsikirsti ir su žeme (brandų ir jaunųolynus)
- \* Želdome kirtavietes
- \* Perkame medieną
- \* Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis visoje Dzūkijoje

Sumokame sutartą kainą iš karto sudarius sandorį. Garantuojame, kad įgytas ir patikėtas miškas bus tvarkomas ir prižiūrimas pagal visus miškininkystės reikalavimus.  
**Vytauto g. 21/11, Varėnoje.**  
**Tel. nemokama linija (8-800) 20060, tel./faksas (8-310) 31311.**

Greitai ir kokybiškai gamina **nestandartinius virtuvės, svetainės, prieškambario baldus. Spintas su stumdomomis durimis.**  
**Tel. (8-698) 46696.**

**Kasame šulinius, valome, giliname.** Kanalizacijų įrengimas, sujungimas ir kiti darbai. Šulinio žiedai, stogeliai. Galime pristatyti.  
 Tel. (8-614) 70928, (8-606) 73606, (8-621) 37983.

Geodeziniai matavimai, topografinės nuotraukos, žemės sklypų nužymėjimo darbai, sklypų formavimo ir pertvarkymo projektai, kaimo plėtros žemėtvarkos projektai, sklypo naudojimosi tvarkos nustatymas, požeminių komunikacijų išpildomosios geodezinės nuotraukos, pastato pririšimo schemos.  
 Mus rasite: Druskininkai (8-655) 59196; Vilnius, Kirtimų g.2, tel./faks.852602932, (8-640) 30412, el.p. ramile.vilnius@gmail.com

**ATLIEKAME kadastrinius, geodezinius ir topografinius matavimus.**  
**Visos nekilnojamojo turto paslaugos.**  
 Tel. (8-315) 51525, (8-611) 19038.  
 Adresas: Pulko g. 29A, Alytus.

**PIRKITE VIŠTAS!**  
**Vienos kaina - tik 8 Lt!**  
 Spalio 28 d. (antradienį) bus parduodamos Vievio paukštyno 10 mėn. dedančios kiaušinius rudos ir baltos dedeklės vištos (8-10 Lt) ir jaunos 4-5 mėn. rudos, juodos, baltos dedeklės vištaitės:  
 Riceliuose - 8.45 val., Snaigupėje - 9 val., Gailiūnuose - 9.10 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) - 9.20 val., Švendubrėje - 9.40 val., Grūte - 10.20 val., Neravuose - 10.40 val., Leipalingyje - 11.15 val.  
**Tel. (8-611) 51770.**

**Žaliuzės**  
 Druskininkai: M.K. Čiurlionio g. 84C  
 86 86 522 69, 86 16 851 45

UAB "Torlina" brangiai perka aliuminį, bronzą, žalvarį, varį, šviną, automobilių radiatorius, karbiuratorius ir akumulatorius.  
 Adresas: Baravykų g.1 (duonos kepyklos teritorijoje). Tel. (8-682) 23778.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.  
*Didesnį kiekį pasiima patys.*  
 Tel. 51275, (8-687) 66440.

**STATOME**  
 pjautų rąstų namus, pirtis.  
**DENGIAME STOGUS.**  
 Prekiaujame apvalia mediena.  
 Tel. (8-651) 32880.

**Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".**  
 Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.  
 Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

**UAB "SAVOS GIRIOS"**  
**Visos paslaugos miškų savininkams**

- \* Konsultuojame miškininkystės klausimais
- \* Rengiame miškotvarkos projektus
- \* Rėžiame biržes
- \* Perkame stačią mišką išsikirsti ir su žeme (brandų ir jaunųolynus)
- \* Želdome kirtavietes
- \* Perkame medieną
- \* Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis visoje Dzūkijoje

Sumokame sutartą kainą iš karto sudarius sandorį. Garantuojame, kad įgytas ir patikėtas miškas bus tvarkomas ir prižiūrimas pagal visus miškininkystės reikalavimus.  
**Vytauto g. 21/11, Varėnoje.**  
**Tel. nemokama linija (8-800) 20060, tel./faksas (8-310) 31311.**

**Ruošk roges vasarą!**  
**Žieminės padangos, guoliai, racijos, navigacinės sistemos**  
**AUTODETALIŲ PARDUOTUVĖJE**  
 Gardino g. 57/1, Druskininkuose.  
 Dirbame I-V nuo 8 iki 17 val.  
**UAB "Nergita ir Ko",**  
 tel. (8-313) 51386.

**Išnuomojamos komercinės paskirties 62 kv. m patalpos 1 a.**  
 (buv. vaistinė) Gardino g. 15.  
**Tel. (8-687) 73835.**

**UAB "Terameda" gamina ir parduoda pjuvenų briketus.**  
**Tel. (8-614) 10288, [www.terameda.lt](http://www.terameda.lt)**

**UŽPILDOME sienų oro tarpus**  
 ■ TERMOPUTA  
 ■ EKOVATA  
 ■ akmens vata  
 ■ polistireno granulėmis  
*Galima išsimokėtina!*  
 Dirbame visoje Lietuvoje.  
**Tel. (8-689) 6 85 28, (8-693) 7 05 58**

**AUTOMOBILIŲ STIKLŲ SERVISAS**  
 Auto stiklų pardavimas, keitimas ir keitimui reikalingi priedai.  
*Galime atvykti pas klientą.*  
 Alytus, Jaunimo g. 20.  
 Tel. (8-315) 23730, (8-614) 78280, (8-698) 22051.  
 El.p. [automobiliu\\_stiklai@aktv.lt](mailto:automobiliu_stiklai@aktv.lt)

**BALKONŲ STIKLINIMAS**  
 plastikų ir aliuminio stumdomomis konstrukcijomis.  
**Balkonų išorės skardinimas.**  
 UAB "Mirandus", M.K.Čiurlionio g. 111-202.  
 Tel. 54269, (8-686) 84915.

**Greitos ir pigios skyrybos**  
**SKYRYBŲ CENTRAS**  
**A D V O K A T A I**

Pasaulio skyrybų čempionai - skyrybos per 3 dienas!  
 Geriausi skyrybų advokatai. Gyvenantiems užsienyje dokumentus sutvarkome neatvykstant į Lietuvą. Skubus alimentų priteisimas iš skolininko. Nemoka skolininkas - alimentus mokės valstybė. Skolų išieškojimas. Ypač kvalifikuotos ir pigios visos advokatų paslaugos.

**Vytauto g. 30, Druskininkai**  
 Tel/faks.(8313)47 532. Mob.+370 616 85 003  
[skyrybos.dzukija@gmail.com](mailto:skyrybos.dzukija@gmail.com)  
[www.skyrybucentras.lt](http://www.skyrybucentras.lt)

UAB "Amla"  
**STATO rąstinius namus, pirtis, lauko terasas ir lieptus.**  
**PARDUODA viengubo ir dvigubo pjovimo medieną.**  
**IŠNUOMOJA 17 tonų bortinį sunkvežimį su 18 m ilgio kranu.**  
 Tel. (8-682) 66872.

**OSB plokštė 12 mm**  
**45 Lt/vnt.**  
**Vidaus durims**  
**-10%.**  
**RONER IV**  
 STATYBINĖS MEDŽIAGOS  
 Gardino g. 57, Druskininkai  
 Tel. 8655 72277.

**Klijuoto tašo namai**  
**Obluoti medžio gaminiai**  
**Stalčiaus darbų paslaugos**  
 Tel./ faks. (8-315) 79515,  
 mob. tel. (8-698) 55856,  
 el. paštas: [alfasss@gmail.com](mailto:alfasss@gmail.com)

**ATliekame visus apdailos, remonto, santchnikos, elektros darbus.**  
**Tel. (8-618) 45741.**

**BENDROVEI REIKALINGI**  
 kvalifikuoti vidaus apdailininkai:  
**plytelių klojėjai, glaistytojai- dažytojai ir kt.**  
 Tel. (8-611) 51274, (8-313) 45789.

"SOTHYS" GROŽIO INSTITUTUI  
**reikalingi(-os): masažuotojas (-a), kūno priežiūros specialistas (-ė).**  
 CV siųsti: [sveta@sothys.lt](mailto:sveta@sothys.lt)  
 arba skambinti tel. (8-313) 60313, (8-698) 87599.

**Kasame, valome šulinius. Gręžiame. Įrengiame kanalizacijas, lietaus šulinius ir nuotėkų valymo įrenginius. Šulinio žiedai, pusžiedžiai, betoniniai dangčiai, stogeliai, pristatymas. *Santchnikos darbai.***  
**Tel. (8-685) 00059.**

**Patikima stogų danga**  
**Stogo priedai ir papildomos detalės**  
**Fibrocementinė apkala "SIDINGS"**  
 REALIŲS ATSTOVAS  
**UAB VIDARA**  
 Pulko g. 68, Alytus;  
 Tel/faks.: 8-315 75411; 8-699 56322  
[www.vidara.lt](http://www.vidara.lt)

Įmonei reikalingos:  
**TEKSTILĖS RŪŠIUOTOJOS**  
 Dėl papildomos informacijos teirautis:  
**Tel. 57202,**  
**mob. (8-698) 79005 Aldona.**  
 Adresas: Gardino g. 57-1, Druskininkai.





## Nesustokime pusiaukelėje. Siekime ryžtingų permainų!

Balsuokite už Tėvynės Sąjungos-  
Lietuvos krikščionių demokratų  
kandidatą **Algirdą Šakalį**  
(Lazdijų - Druskininkų apygarda Nr. 71)

Po antrojo rinkimų į Seimą turo paaiškės, ar Lietuvos Vyriausybei ir toliau vadovaus tiesą nuo Lietuvos žmonių nuslėpęs ir kraštą į didelę krizę įstūmęs premjeras Gediminas Kirckilas. Balsuodami už kandidatus, kurių partijos buvo dabartinėje Vyriausybėje, Jūs balsuojate prieš permairnas, taip reikalingas Lietuvai. Todėl kviečiame nesustoti pusiaukelėje ir balsuoti už permairnas, už Tėvynės Sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų kandidatus šį sekmadienį, spalio 26 d. Lietuvai reikia kitokios – ryžtingos ir atsakingos – Vyriausybės.

Išsamesnė informacija [www.tsajunga.lt](http://www.tsajunga.lt)



Tėvynės Sąjunga –  
Lietuvos krikščionys demokratai

Rinkimų agitacija bus apmokėta iš Tėvynės Sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų rinkimų sąskaitos.

# Sostinė varžosi su kurortu?

Renata LINKUTĖ

**D**ar prieš keletą metų meras R.Malinauskas iš svečių šalių parsivežė idėją kurorte įrengti analogų neturinčias slidinėjimo trasas. Tačiau kol projektas laukia Europos Sąjungos pinigų ir vietinių investuotojų iniciatyvos, tokią pačią mintį audžia ir sostinės meras. Ar tik nebus kaip su vandens parku: kai šis iškilo kurorte, tuomet sujudo ir sostinė.

Trasos – reikalingos

Vilniaus miesto savivaldybė pateikė akibrokštą – sostinėje maždaug 2,5 ha plote iškilis daugiafunkcinis centras su dirbtinio sniego slidinėjimo trasomis. Anot miesto mero J. Imbraso, slidinėjimo trasos miestui išties reikalingos. „Turime tik Liepkalnį su keltuvais, kurie retai kada veikia, ir apgriuvusias trasas Antakalnyje. Vilniečiams slidinėjimo entuziastams tenka važiuoti į Ignaliną, Anykščius arba Latviją“, – teigė meras. Projekto plėtotojai tvirtina, kad sklypo, numatyto statyboms, reljefas itin palankus slidinėjimo trasoms įrengti. O įmonė – projekto iniciatorė jau planuoja pakloti 10 tūkst. kv. m pločio trasas su dirbtinio sniego danga. Teigiama, kad vienu metu tokiose trasose galės pramogauti apie 350 žmonių. Statybas numatoma pradėti po dvejų metų. Dau-



giau informacijos apie tai, kuo vilnietiškos trasos skirsis nuo planuojamų Druskininkuose, sostinės viešųjų ryšių skyriaus vedėja S.Miškinienė negalėjo suteikti. Tuo tarpu Druskininkų savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjas A.Svirskas, atsakingas už kurorto slidinėjimo trasų projekto įgyvendinimą, tokį vilniečių sprendimą vertina skeptiškai. Jo nuomone, jei tokio projekto jau ėmėsi Druskininkai, Vilniui sekti šiuo pavyzdžiu nederėtų. Anot pašnekovo, taip tik yra bereikalingai užimamas plotas, kuris galėtų būti skirtas gyvenamųjų namų statybai.

*Moderniausios slidinėjimo trasos Europoje - dar vienas ambicingas mero R.Malinausko iššūkis*

Kurortas laukia pinigų

Anot A.Svirsko, šiuo metu vis dar rengiamas Druskininkų slidinėjimo trasų techninis projektas, kuris bus baigtas kitų metų balandį. Iki tol ieškoma, kas galėtų investuoti į statinį. „Vietiniai investuotojai projektu nesusidomėjo, miesto svečiai taip pat nerodo tam iniciatyvos, asmeninės pažintys vaisių irgi nedavė. Taigi šiuo metu visais kanalais ieškome, kas galėtų būti potencialūs investuotojai“, – teigė A.Svirskas. Europos struktūrinių fondų pinigai, skirti 2007–2013 m. projektams, dar neatkeliavo, taigi finansavimas dar nepradėtas, tačiau A.Svirskas užtikrina: „Projektą įgyvendinsim – vienareikšmiškai“. Jis prognozuoja, kad slidinėjimo trasų statybos gali būti pradėtos kitų metų pavasarį.

**Klasika visada madinga!**

Indėliai niekada neišeina iš mados

[www.sb.lt](http://www.sb.lt)

**ŠIAULIŲ BANKAS**

Terminuotųjų indėlių palūkanos

	LTL, %	EUR, %	USD, %
12-24 mėn.	7,40	6,30	5,00
9 mėn.	7,10	6,15	4,85
6 mėn.	6,80	6,00	4,70
3 mėn.	6,50	6,00	4,50
Iki 1 mėn.	5,70	5,30	4,00

0,2 proc. didesnės palūkanos už terminuotąjį indėlį, kartu išsiimant mokėjimo kortelę.

Daugiau informacijos Šiaulių banke Druskininkuose,  
M.K. Čiurlionio g. 111, tel. (8 313) 58 047, Eglės g. 1, tel. (8 313) 58 031.